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سرپرست وزارت امورخارجه: 
رژیم صهیونیستی صلح و امنیت 

منطقه را به مخاطره  انداخته 
است

ایرنا- علی باقری، سرپرست وزارت امورخارجه، 
تلفنی با ایمن الصفدی، معاون نخست‌وزیر اردن 
با اشاره به اینکه رژیم صهیونیستی با تجاوز 

تروریستی در هدف قرار دادن ...

عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب: 

تدابیر لازم برای پاسخ به ترور »شهید هنیه« انجام شده و اجرا خواهد شد
صفحه2

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح: 
پشیمان  صهیونیست‌ها حتما ً

خواهند شد
ایرنا- سرلشکر پاسدار محمد باقری، رئیس 
ستاد کل نیروهای مسلح با بیان اینکه، اینکه 
محور مقاومت و ما چگونه خون‌خواهی شهید 
هنیه را انجام می‌دهیم در دست بررسی است، 

تأکید کرد: حتماً این کار اتفاق خواهد ...

رئیس‌جمهور:
 ایران ذره‌ای از حمایت 

فلسطینیان کوتاه نیامده است
ایسنا- مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور 
کشورمان در گفت‌وگوی تلفنی با خلیل 
 الحیه، مسئول ارتباطات عربی حماس 
و جانشین دفتر سیاسی این جنبش در غزه 

که برای حضور در مراسم ... 22

چراغ سبز

در ستایش رنگ سبز بسیار گفته‌اند. اغلب این رنگ 
را زندگی بخش و زندگی آفرین  تعبیر کرده‌اند. در 
حوزه‌های مختلف به خصوص ادبیات یا حتی اقتصاد 
آن را نشان آرامش می‌دانند. حاکم شدن این رنگ 
در بسیاری از بازارهای مالی به معنا گشایش و سود 
است و نشانی است بر پایان تنش‌ها و نوساناتی که 
ماه‌ها یا حتی سال‌ها با رنگ قرمز موجب سرگردانی 
و ناامیدی جامعه هدف خود می‌شده است. اما همیشه 
هم این گونه نبوده است و همیشه به معنای تأمین 
منافع جامعه هدف نبوده است. به خصوص وقتی در 
سیاست بین‌الملل، سیاستمدارن در جهت منافع ملی 

خود بخواهند از این رنگ استفاده کنند. 
در این حوزه این رنگ را به دلخواه تعبیر کرده‌اند و 
هرگاه اسم آن در میان باشد، صداهای خوبی به گوش 
نمی‌رسد و معنای امیدآفرینی از آن مخابره نمی‌شود. 
در این حوزه فقط این رنگ فقط سبز نوشته می‌شود اما 
آن را باید قرمز قلمداد و تفسیر کرد. فقط کافیست این 
کلید واژه را در شبکه‌های مختلف، در ماه‌های گذشته 
جست‌وجو کرد. شاهد هستیم این رنگ در این ماه‌ها 
در  غیرانسانی‌ترین شکل ممکن استفاده شده است. با 
هر روشن شدن این رنگ چه پیکرها که بر خاک افتاده 
و چه کودکان بی‌گناهی که زیر آوار ماندند. در چندماه 
گذشته هر جا نشانی از آوارگی و خون است نامی به 
نام چراغ سبز در پس از آن می‌آید. در دنیای قدرت‌ها 
و در دنیایی که هدف وسیله را توجیه می‌کند، رنگ 
سبز با آنچه در ادبیات و دنیای رنگ‌ها است بسیار 
متفاوت است. این رنگ در دنیای بین‌الملل، همان 
رنگی است که با نشان‌دادن آن توسط برخی قدرت‌ها 
مجوز اقداماتی صادر می‌شود که خون‌بارترین حوادث 
را که پیش از آن، بشر گمان به وقوع آن نمی‌برد، به 
وقوع می‌پیوندد. اوضاع این روزهای جهان و سیاست 
بین‌الملل و تغییر معادلات بین‌المللی منجر شد از این 
کلید واژه بسیار استفاده شود و با هر بار نشان دادن 

جنایت از پی جنایت اتفاق بیفتند. ‌
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در جریان سفر استاندار فارس رقم خورد:

فسا روی باند 
پرواز توسعه

آخرین وضعیت قیمت بلیت اتوبوس‌ اربعین توسط سکوهای اینترنتی

تخلف از 
نرخ مصوب

21 روز دیگر تا اربعین حسینی باقی مانده است. 
مسلمانان از کشورهای مختلف در آیین پیاده‌روی 
اربعین به ‌عنوان بزرگ‌ترین گردهمایی مذهبی 
شیعیان حاضر می‌‌شوند. حضور زائران اباعبدا...‌الحسین 

اربعین  پیاده‌روی  به در  از 10 روز مانده 
ماه  شهریور  اربعین 4  یعنی 

حسینی بیشتر می‌شود. دوستداران این آیین مذهبی 
از سراسر کشور خود را به مرزهای شلمچه، مهران و 
چذابه می‌رسانند تا با اتوبوس‌های عراقی خود را به 
شهرهای نجف یا کربلا برسانند. حمل و نقل ارزان و 
ایمن توسط ناوگان اتوبوس حمل و نقل برون‌شهری از 

صفحه 3جمله انتظارات زائران از مسئولان...

صفحه 7
صفحه3

با پیش‌بینی افزایش دمای هوای استان فارس درهفته جاری؛

رکورد دما شکسته می‌شود

با حضور استاندار فارس و طی آئینی بزرگ‌ترین 
هایپرلند جنوب کشور در شیراز کلنگ‌زنی شد. در 
مراسمی‌با حضور دکتر محمدهادی ایمانیه، مقام ارشد 
دولت در استان فارس، مهندس عمادی، مدیر هلدینگ 
تجارت و جمعی از مسئولان استان و خبرنگاران 
 بزرگ‌ترین هایپر‌لند جنوب کشور در شهر شیراز 

کلنگ‌زنی شد. 
این هایپرلند به مساحت 10 هزار متر مربع شامل 6هزار 
متر مربع فضای فروشگاهی، 3هزار متر مربع شهربازی، 
یک هزار متر مربع انبار و 20هزار متر مربع پارکینگ 
می‌باشد که در محل نمایشگاه بین‌المللی استان فارس 
در شهرک گلستان کلنگ‌زنی شد. این هایپرلند با 
استخدام 680 نفر به صورت مستقیم و 3هزار نفر به 
 صورت غیر مستقیم، نقش ارزنده‌ای در اشتغال استان ایفا 

خواهد کرد. 
در حاشیه کلنگ‌زنی این هایپرلند برند کشور در شیراز، 
دکتر محمدهادی ایمانیه استاندار فارس در سخنانی 
اظهار داشت: خوشبختانه سرمایه‌گذاری بسیار خوبی در 
 کلانشهر شیراز صورت گرفته و نوید روزهای خوبی را در این 

راستا می‌دهد. 
مقام ارشد دولت در استان فارس با اشاره به سرمایه‌گذاری 
300 میلیارد تومانی در بزرگ‌ترین هایپرلند جنوب 
کشور، اظهار داشت: انتظار داریم تا آخر امسال شاهد 
بهره‌برداری از این مجموعه بزرگ باشیم که با توجه به 

توانمندی سرمایه‌گذار آن دور از دسترس نخواهد بود. 
استاندار فارس افزود: امروز اشتغال برای ما در اولویت است 
و اینکه در این هایپرلند قرار است 700 اشتغال مستقیم 
را شاهد باشیم برای ما خوشحال‌کننده و امید بخش 
خواهد بود چراکه وقتی جنس ایرانی به فروش می‌رسد، 
 هزاران نفر نیز از قبل آن مستقیم و غیر مستقیم مشغول 

به کار می‌شوند. 
دکتر ایمانیه با بیان اینکه از این گونه پروژه ها حتماً 
حمایت خواهیم کرد، بر لزوم حمایت از سرمایه‌گذاران 
بخش خصوصی تأکید کرد و گفت: هیچ کس نمی‌تواند 

جلوی پای سرمایه‌گذاران سنگ‌اندازی کند.
او همچنین از برخورد با کسانی که چوب لای چرخ 
سرمایه‌گذار می‌گذارند گفت و اظهار داشت: اگر خبر 

بیابیم که فردی یا دستگاهی 
با سرمایه‌گذار همکاری 
برخورد  قطعاً  نمی‌کند 
خواهد شد ضمن اینکه در 
ملاقات‌های مستقیم به 
شکایت ها شخصا رسیدگی 

خواهیم کرد. 
استاندار فارس در پاسخ به 
خبرنگاران  از  یکی  پرسش 
در خصوص وضعیت شعبه 
مستقر این هایپرلند در جوار 
فارس  استان  پست  اداره 
ما  تاش  تمام  گفت:  نیز 
این است که اشتغال صدها 
نفری در این شعبه دچار 
مشکل نشود. مدیر عامل 

شرکت نمایشگاه بین‌المللی فارس نیز در این آیین 
اظهار کرد: سال گذشته اتفاقات بسیار خوبی در حوزه 
نمایشگاه بین‌المللی فارس رقم خورد و در سال جاری 
 نیز پرشورتر از سال گذشته برنامه ها در دستور کار 

خواهد بود. 
محسن نهاوندی با اشاره به اینکه در سال گذشته 
بزرگ‌ترین نمایشگاه خوراک برگزار شد، افزود: در سال 

جاری نیز مجدد این نمایشگاه برگزار می‌شود. 
مدیر عامل شرکت نمایشگاه بین‌المللی فارس تصریح کرد: 
پس از دریافت پروانه بهره برداری نمایشگاه، در حوزه دعوت 
از هیئت‌های خارجه رشد قابل توجهی داشتیم و در سال 

جاری یکی از مهم‌ترین نمایشگاه‌ها با عنوان اکسپو فارس 
و توانمندی‌های سالیانه ایران در معرفی به کشورهای 
 حاشیه خلیج فارس با حضور ۳۰۰ هیئت بالا رتبه 

برگزار می‌شود.
نهاوندی ادامه داد: عاوه بر برگزاری برنامه‌های 
نمایشگاهی توجه ویژه‌ای به موضوع سرمایه‌گذاری 

و حوزه سخت افزاری 
در  است که  نمایشگاه شده 
برنامه جامع  این راستا یک 
در خصوص توسعه فضاهای 
نمایشگاهی در دستور کار 
است که علاوه بر توسعه 
فضاها با کلنگ‌زنی و احداث 
پروژه‌ها، متراژ نمایشگاه دو 

برابر خواهد شد. 
وی همچنین با اشاره 
به اینکه با دعوت از 
چندین  سرمایه‌گذاران 
در  سرمایه‌گذاری  طرح 
نمایشگاه اجرایی می‌شود، 
خاطر نشان کرد: اولین 
در  سرمایه‌گذاری  طرح 
نمایشگاه، کلنگ‌زنی و احداث بزرگ‌ترین هایپرلند به 
عنوان بزرگ‌ترین فروشگاه جنوب کشور در فضایی به 

مساحت ۱۰ هزار متر مربع احداث می‌شود. 
مدیر عامل شرکت نمایشگاه بین‌المللی فارس اضافه کرد: 
در هفته‌های آتی برنامه‌های توسعه‌ای همچون احداث 
هتل، رستوران بر اساس طرح‌های ارائه شده از سوی 
سرمایه‌گذاران انجام می‌شود. نهاوندی همچنین اظهار 
کرد: طی ۲ سال آینده از کلیه فضاهای نمایشگاه در 

جهت حضور غرفه داران استفاده خواهد شد. 
وی در پایان از سرمایه‌گذار پروژه هایپرلند قدردانی و 
ابزار امیدواری کرد: با این اقدام توسعه و رونق حوزه 

کسب وکار را شاهد باشیم.
در ادامه میثم عمادی، مدیر بزرگ‌ترین هایپرلند جنوب 
کشور نیز با اشاره به جزئیات فعالیت 4هایپرلند بزرگ 
این مجموعه اظهار داشت: شعبه نخست ما در بلوار 
مدرس شیراز با 6هزار متر مربع فضای فروشگاهی و 
10هزار متر مربع پارکینگ در یکی از نقاط پرترافیک 

شهر شیراز فعالیت دارد. 
به گفته عمادی فروشگاه هایپرلند به عنوان بزرگ‌ترین 
هایپرلند جنوب کشور و برترین کارآفرین سال 1399 
و 1400موفق به اشتغال 530نفر به صورت مستقیم و 

2500 نفر به صورت غیر مستقیم شده است. 
عمادی به شعبه دوم نیز اشاره کرد و افزود: شعبه دوم در 
مساحت 12هزار متر مربع شامل 5هزار متر مربع فضای 
فروشگاهی و 7هزار متر مربع فضای پارکینگ در یکی 
از نقاط استراتژیک شهر شیراز از نظر شلوغی جمعیت 
و ساختار اجتماعی در چهار راه سرباز اواسط سال جاری 
افتتاح خواهد شد. در این مجموعه 465 نفر به صورت 
مستقیم و 2هزار نفر غیر مستقیم مشغول به کار خواهند 

شد.
 این کارآفرین برتر کشور به شعبه سوم این هایپرلند نیز 
اشاره کرد و اظهار داشت: شعبه سوم در شهر تهران به 
مساحت 3هزار متر مربع در خیابان اقدسیه مهرماه سال 

جاری به بهره‌برداری خواهد رسید. 
در این مجموعه 205 نفر مستقیم و هزار نفر غیر مستقیم 
مشغول به کار می‌شوند. عمادی در عین حال اظهار 
داشت: در مجموعه های ما امروز هزاران نفر مشغول به 
کار شده و نان آور سفره‌های خود شدند و این برای ما 

مایه غرور و سرافرازی است. 
مدیر بزرگ‌ترین هایپرلند جنوب کشور خاطرنشان 
کرد: همان‌گونه که استاندار محترم فارس بیان کردند 
امروز اشتغال اولویت کشور است و ما نیز در راستای 
سیاست‌های کلی کشور با برنامه‌ریزی های بلند مدت 
به دنبال حفظ اشتغال موجود و افزایش اشتغال 
هستیم. عمادی ضمن تشکر از استاندار فارس بابت 
حمایت‌های ایشان از بخش خصوصی اظهار امیدواری 
 کرد فعالیت‌های شعب مختلف این هایپرلند با 

جدیت ادامه یابد.

طی آئینی با حضور مدیر ارشد دولت در استان فارس انجام شد:

کلنگ‌زنی بزرگ‌ترین هایپرلند جنوب کشور در شیراز
مدیر بزرگ‌ترین هایپرلند جنوب کشور: 

با حمایت مسئولان اشتغال ده‌ها هزار نفری 
در مجموعه هایپرلند ادامه خواهد یافت

استاندار فارس: 
با کلنگ زنی شعبه چهارم هایپرلند، سرمایه گذاری 

بسیار خوبی در شهر شیراز انجام شد

مدیر عامل شرکت نمایشگاه بین‌المللی فارس:
 با افتتاح شعبه چهارم هایپرلند توسعه و رونق

 حوزه کسب و کار را شاهد خواهیم بود



شنبه ‌‌1403/05/13 سیاسیسال سی و ‌یکم  شماره 26341

نوبت اول: 1403/05/13سبحان
نوبت دوم: 1403/05/14ابتکار جنوب

 شهرداري شيراز )منطقه یازده( در نظر دارد عملیات محرومیت زدایی 
محله‌های قناعت پیشه،شاهیجان و بافت قدیم شامل پلاستر، مرمت، 
مقاوم سازی، رنگ آمیزی و نقاشی جداره‌ها را از طريق برگزاری 
مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با 
شماره فراخوان 2003096688000349 به اشخاص واجد شرايط واگذار 
نمايد. لذا ازك ليه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس 
WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل 
آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه 
مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از 
سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت 
نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 07137259903 آماده پاسخ گويي 

مي‌باشد.
- مبلغ برآورد: 33/427/191/403 ریال

- مدت قرارداد : 6 ماه 
- شرایط شرکت کنندگان : اشخاص حقوقی داراي رتبه 5 در رشته 
ابنیه سازمان برنامه و بودجه کشور و همچنین گواهی تایید صلاحیت 

ایمنی پیمانکاران از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی می باشد.
- محل انجام کار: شیراز بولوار سرداران، شهدای حج، آزادگان، 

جانبازان، بازرگان و.... 
- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/675/000/000ريال بصورت ضمانت 
نامه بانکیي ا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742کد 

مرجع 101228 بانک  شهر  شعبه چمران بنام شهرداری شيراز 
- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند 

سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
- در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن 
انجام تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
- آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر 
تا ساعت 13:00 روز جمعه مورخ 1403/05/19 از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه 
حداکثر تا ساعت 12:00 روز سه شنبه تاریخ 1403/05/30  می باشد. 
شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را 
به صورت فیزیکی به آدرس بلوار مدرس نرسیده به ضلع غربی پل غدیر 

کد پستی :13388-71557 تحویل نمایند.
- تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   13:00  مورخ  
1403/05/30 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل 

حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 
- مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

- هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
- تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ 

۸۲/۹/۱۵ سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. 
- بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

-  شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت 
سپرده‌ها مسترد می گردد.

- شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 
شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

- ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج 
است.

 - آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت
 https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 - متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت
 vendor.shiraz.ir می باشند.

- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 
مرکز تماس: 1456  

شناسه آکهی: 1760296

-1 /م الف  -اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

1403-465 آگهي مناقصه عمومي	 	                   
نوبت اول: 1403/05/13سبحان

نوبت دوم: 1403/05/14ابتکار جنوب
 شهرداري شيراز )منطقه یازده( در نظر دارد عملیات تراش و ترمیم 
و روکش آسفالت  معابرسطح منطقه 11 را از طريق برگزاری مناقصه 
عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره 
فراخوان 2003096688000346 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. 
‌لذا ازك ليه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس
 WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل 
آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه 
مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از 
سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت 
نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 07137259903 آماده پاسخ گويي 

مي‌باشد.
-مبلغ برآورد: 93/249/277/960 ریال

-مدت قرارداد : 6 ماه 
-شرایط شرکت کنندگان : اشخاص حقوقی داراي رتبه 5 در رشته راه 
سازمان برنامه و بودجه کشور و همچنین گواهی تایید صلاحیت ایمنی 

پیمانکاران از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی می باشد.
-محل انجام کار: شیراز بولوار سرداران، شهدای حج، آزادگان، 

جانبازان، بازرگان و.... 
4/700/000/000ريال بصورت ضمانت  مناقصه  -مبلغ سپرده شرکت در 
نامه بانکیي ا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742کد 

مرجع 101228 بانک  شهر  شعبه چمران بنام شهرداری شيراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند 

سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن 
انجام تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا 
ساعت 13:00 روز جمعه مورخ 1403/05/19 از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه 
حداکثر تا ساعت 12:00 روز سه شنبه تاریخ 1403/05/30  می باشد. 
شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را 
به صورت فیزیکی به آدرس بلوار مدرس نرسیده به ضلع غربی پل غدیر 

کد پستی :13388-71557 تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   13:00  مورخ  
1403/05/30 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل 

حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ 

۸۲/۹/۱۵ سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. 
-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت 
سپرده‌ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 
شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج 
است.

 -آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت
 https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 -متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت
 vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 
مرکز تماس: 1456  

شناسه آگهی: 1760070

-1 /م الف  - اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

1403-466                                 آگهي مناقصه عمومي	

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح: 
صهیونیست‌ها حتماً پشیمان خواهند شد

ایرنا- سرلشکر پاسدار محمد باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با بیان اینکه، اینکه 
محور مقاومت و ما چگونه خون‌خواهی شهید هنیه را انجام می‌دهیم در دست بررسی 

است، تأکید کرد: حتماً این کار اتفاق خواهد افتاد.
وی خاطرنشان کرد: صهیونیست‌ها حتماً پشیمان خواهند شد. امیر سرلشکر سید 
عبدالرحیم موسوی، فرمانده کل ارتش نیز گفت: رژیم صهیونیستی باید سیلی بخورد تا 
اقدامی که انجام داده، جبران شود. سرلشکر حسین سلامی، فرمانده کل سپاه نیز تأکید 
کرد: تاکنون هیچ عملی از رژیم صهیونیستی نبوده که پاسخ درخوری دریافت نکرده باشد.

سرپرست وزارت امورخارجه: 
 رژیم صهیونیستی صلح و امنیت منطقه را به مخاطره

 انداخته است
ایرنا- علی باقری، سرپرست وزارت امورخارجه، تلفنی با ایمن الصفدی، معاون 
نخست‌وزیر اردن با اشاره به اینکه رژیم صهیونیستی با تجاوز تروریستی در هدف 
قرار دادن رئیس دفتر سیاسی حماس در تهران، ضمن نقض مقررات بین‌المللی، خط 
قرمز مهمی را زیر پا گذاشت و به همین جهت بی‌تردید جمهوری اسلامی ایران قانون 
و عدالت را بدون هیچ تسامحی درباره این رژیم بدنام و جنایتکار اجرا خواهد کرد. وی 
تصریح کرد: طی ۱۰ ماه گذشته صهیونیست‌ها غزه را به خاک و خون کشیده‌ و اکنون 
دایره جنایات خود را به بیروت و تهران و یمن گسترش داده‌اند و اگر جلوی جنایتکاران 
تروریست گرفته نشود، صلح و امنیت منطقه‌ای و بین‌المللی را دچار مخاطره می‌کنند.  

رئیس‌جمهور:

 ایران ذره‌ای از حمایت فلسطینیان کوتاه نیامده است
ایسنا- مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور 
کشورمان در گفت‌وگوی تلفنی با خلیل 
 الحیه، مسئول ارتباطات عربی حماس 
و جانشین دفتر سیاسی این جنبش در 
غزه که برای حضور در مراسم تحلیف 
 چهاردهمین دوره ریاست‌جمهوری، شهید 
اسماعیل هنیه را در سفر به تهران همراهی 
می‌کرد، با تبریک و تسلیت شهادت مجاهد 
بزرگ و نستوه حاج اسماعیل هنیه، رئیس 
دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسامی 
فلسطین، اظهار داشت: برادر عزیزمان شهید 
اسماعیل هنیه، میهمان رسمی رئیس‌جمهور 
و دولت جمهوری اسلامی ایران بود و همین 
 مسئله داغ شهادت ایشان را برای ما 

دوچندان می‌کند. 
وی با اشاره به این‌که رژیم صهیونیستی در 

ناکام  جنایتکارانه خود  سیاست‌های  همه 
مانده است، این‌گونه اقدامات تروریستی را 

ناشی از به بن‌بست رسیدن صهیونیست‌ها 
دانست و تأکید کرد: رهبری، ملت و دولت 

ایران نه تنها ذره ای از حمایت از ملت 
مقاوم و مظلوم فلسطین کوتاه نخواهند 
آمد؛ بلکه با عزمی راسخ‌تر به حمایت 
 و پشتیبانی از محور مقاومت و خصوصاً 
مردم فلسطین و مظلومین غزه ادامه 

خواهند داد.
  شهادت حاج اسماعیل هنیه در تهران، 

حکمت و مصلحت خداوند متعال بود
خلیل الحیه هم در این گفت‌وگوی 
تلفنی با تشکر از پیام تسلیت 
رئیس‌جمهور و نیز سخنان دقیق و 
اصولی پزشکیان در خصوص مسئله 
فلسطین در مراسم تحلیف، جمهوری 
واقعی  حامی  را  ایران   اسامی 
محور مقاومت و پشتیبان همیشگی 
فلسطینیان عنوان کرد و افزود: شهادت حاج 

اسماعیل هنیه در تهران، حکمت و مصلحت 
خداوند متعال بود تا بار دیگر درهم تنیدگی 
و همراهی اعضای محور مقاومت با یکدیگر 

را نشان دهد.
حماس  عربی  ارتباطات  مسئول    
با اشاره به اینکه شهید هنیه دو بار 
 در تشییع شهید سلیمانی و شهید 
رئیسی در تهران حضور یافت، اظهار 
داشت: اکنون این شهید عزیز بر دوش 
مردم عزیز ایران و پس از نماز رهبر 
معظم انقلاب اسامی تشییع می شود و 
 پس از آن هم در میان مردم قطر تشییع

خواهد شد تا همان‌گونه که در دوران 
حیاتش به دنبال وحدت امت اسامی و 
شیعیان و اهل تسنن بود، اکنون به آن 

جامه عمل هم بپوشاند.

فارس- مهدی فضائلی، عضو دفتر حفظ و نشر آثار حضرت 
آیت‌ا... خامنه‌ای در سخنرانی پیش از خطبه نماز جمعه تهران 
با بیان اینکه اهل ایمان برای پاک شدن رشد یافتن و کمال 
یافتن در معرض امتحانات مختلفی قرار می‌گیرند، تأکید کرد: 
این چیزی است که خداوند متعال در سنت‌های خود قرار داده 
است. طبیعتاً هر چه سطح این رشد و کمال ارتقاء پیدا کند، 

امتحانات پیچیده‌تر، دشوارتر و عبور از آن‌ها سنگین‌تر است.
عضو دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای تأکید کرد: 
اگر که در نظام آفرینش برای رشد معنوی، ارتقای سلوک و 
معارف ما شیطان خلق شده و ما در مبارزه دائمی با شیطان 
به سر می‌بریم تا روح و گوهر وجودی ما در معرض مواجهه 
با شیطان رشد پیدا کرده و آبدیده شود، امروز در عالم خارج 
رژیم صهیونیستی را داریم که سمبل و جلوه و تجلی شیطان 
در صحنه بین‌المللی است. وی ادامه داد: امروز ما در صحنه 
راهبردی و مواجهه با رژیم صهیونیستی و حامیان و پشتیبانان 
او در سطح جهان یعنی نظام استکباری در حال آبدیده‌تر شدن 

و ورزیده‌تر شدن هستیم. 
  از زمانی که تفکر و اسامی در مقابل رژیم صهیونیستی 

قد بر افراشت، صحنه مبارزه تغییر کرد
فضائلی تصریح کرد: تا پیش از پیروزی انقلاب اسامی 
گروه‌های مبارز فلسطینی عمدتاً گرایشات مارکسیستی و 
ناسیونالیستی داشتند. اما، با پیروزی انقلاب اسلامی شاهد 
یک تحول در مبارزات مردم فلسطین هستیم و شاهدیم که 
گروه‌هایی با ایدئولوژی و تفکر اسلامی در صحنه مبارزه با رژیم 
صهیونیستی خلق می‌شوند. جنبش جهاد اسلامی جزو اولین 
این گروه‌هاست و حماس در ادامه این راه در فلسطین تأسیس 
و اعام حضور می‌کند. از زمانی که اسام به میدان مبارزه با 

رژیم صهیونیستی وارد می‌شود و تفکر و اندیشه اسلامی در 
مقابل رژیم صهیونیستی قد برافراشته می‌کند، صحنه مبارزه 

تغییر کرده و انتفاضه‌های مختلف شکل می‌گیرد.
وی ادامه داد: رژیم صهیونیستی که تا پیش از این اندیشه 
از بحر تا نهر را دنبال می‌کرد و بی‌محابا در مقابل کشورهای 
اسلامی می‌ایستاد و جنگ‌های او به عنوان جنگ‌های ۶ روزه 
قلمداد می‌شد، امروز به نقطه‌ای می‌رسد که مجبور است در 
مقابل یک گروه فلسطینی به نام حماس تن به مبارزه بدهد و 

نتواند فتوحات مورد نظر خود را به دست بیاورد.
فضائلی افزود: رژیم صهیونیستی در جنگ ۶ روزه ۴ کشور 
اسامی را فتح کرد و آن‌ها را شکست داد ولی امروز در مقابل 
حماس و حزب‌ا... لبنان این‌گونه مجبور به تن دادن به یک نبرد 
طولانی و بدون دستاورد نظامی است. این یکی از مهم‌ترین 
نتایج تفکر اسامی و دینی در صحنه مبارزه است. عصبانیت و 
مواجهه این‌گونه نظام استکباری با امت اسلام و اندیشه اسلامی 
و تلاش برای مبارزه با تفکر اسامی و دولت اسلامی که نظام 
جمهوری اسلامی است، به این علت است که آن‌ها در دستیابی 
به اهداف و مقاصد خود در صحنه مبارزه و صحنه بین‌الملل با 
حضور اسلام و تفکر اسلامی با دشواری‌های زیادی روبه‌رو شده 

است و نیل به آن‌ها به راحتی گذشته نیست.
  حیات رژیم صهیونیستی در عبور از خط قرمزهاست

وی افزود: برخی سؤال می‌کنند چرا رژیم صهیونیستی 
اینگونه بی‌پروا و گستاخ عملیات می‌کند. اساساً تولد، خلق و 
شکل‌گیری رژیم صهیونیستی برای ساختارشکنی، قانون‌شکنی 
و عبور از خط قرمزها بوده است. یک نطفه نامشروع توسط 
نظام سلطه در این نقطه حساس و جغرافیایی تأسیس کردند 
تا همین کارها را انجام بدهد و به قواعد انسانی و بین‌المللی 

پایبند نباشد. فضائلی اظهار کرد: حیات رژیم صهیونیستی 
در عبور از خط قرمزهاست و تداوم این رژیم در زیر پا 
گذاشتن حقوق انسان‌ها و حقوق بشر و سایر چهارچوب‌ها 
 و نظاماتی است که کشورها ولو به ظاهر تاش می‌کنند

 آن را رعایت کنند. 
  تنها راه مواجهه با رژیم صهیونیستی قدرتمند شدن است

وی ادامه داد: لذا ما از رژیم صهیونیستی توقع تن دادن به 
چهارچوب‌ها، ساختارها و نظام بین‌الملل را نباید داشته باشیم؛ 
چون این توقع به نوعی ساده‌لوحی است. تنها راه مواجهه با 
رژیم صهیونیستی قدرتمند شدن، قوی‌تر شدن و ایستادگی 

در برابر این جرثومه فساد، جنایت و باند قتل و جنایت است.
حرکتی که توسط مجاهدان فلسطینی آغاز شده و با 
افتخار و اعتمادبه‌نفس در حال ادامه یافتن است آن چیزی 
است که رژیم صهیونیستی را از پای در خواهد آورد؛ 
 البته مسیر یک مسیر هموار نیست و فرش قرمز برای 
مجاهدان راه خدا پهن نمی‌کنند که اگر این‌گونه بود مجاهد راه 

خدا شدن آسان بود.
  جمهوری اسلامی چاره‌ای جز مواجهه با این دشواری‌ها ندارد

وی ادامه داد: امروز دشمن با پشتیبانی نظام استکباری 
و در رأس آن آمریکا هر روز صحنه مبارزه را پیچیده‌تر از 
قبل می‌کند. در مقابل او، جبهه مقاومت و در رأس آن دولت 
مقاومت یعنی نظام جمهوری اسلامی ایران چاره‌ای جز مواجهه 
با این پیچیدگی‌ها و دشواری‌ها ندارد. هر کس از دو طرف در 
این مواجهه اگر ذره‌ای دچار تردید شود شکست را پذیرفته 

است و این یک قاعده و سنت بدون تغییر است.
فضائلی گفت: مبارزان حماس از جمله شهید بزرگوار اسماعیل 
هنیه کسانی بودند که مبارزه با رژیم صهیونیستی را با تمام 

وجود و بعد از سال‌های متمادی تجربه مذاکره توسط گروه‌های 
دیگر نظیر جنبش فتح به این راه رسیدند که هیچ راه و گزینه 
غیر از مقاومت و ایستادگی در برابر رژیم صهیونیستی و به 
رسمیت نشناختن این رژیم وجود ندارد. وی ادامه داد: آن‌ها در 
میدان به این نتیجه دست پیدا کرده‌اند و این تجربه یک تجربه 

ارزان نیست که بخواهیم به راحتی از آن عدول کنیم.
عضو دفتر حفظ نشر آثار حضرت آیت ا... خامنه‌ای گفت: 
شهید هنیه در اردوگاه متولد شد و خانواده او به مصر 
تبعید شده بودند. در دوران زندگی خود چندین بار به 
زندان‌های رژیم صهیونیستی می‌افتد و در آنجا شکنجه 
 می‌شود و مجدداً تبعید می‌شود. چندین بار در معرض

 ترور قرار می‌گیرد و تعداد بسیاری از خانواده او و نزدیکانش 
به شهادت می‌رسند. پایان زندگی چنین انسانی غیر از 
 شهادت به دست رژیم صهیونیستی می‌توانست برای 
او یک افسوس باشد؛ چون سعادت چنین انسان‌هایی شهادت 

در راه خداست.
  اتکای جبهه مقاومت به دولت مقاومت است

فضائلی با اشاره به وظیفه ما در شرایط کنونی آن اظهار کرد: 
تعبیر رهبر معظم انقلاب از نظام اسامی دولت مقاومت بوده 
و اتکای جبهه مقاومت به دولت مقاومت است. دولت مقاومت 
یعنی مرکز ثقل جریان استقامت در برابر استکبار جهانی امروز 
باید قوی‌تر از گذشته باشد. وی ادامه داد: امروز برای قوی‌تر 
بودن مؤلفه‌هایی وجود دارد. البته این مؤلفه‌ها همواره وجود 
داشته‌اند؛ اما امروز بیشتر از همیشه نمود دارند. انسجام داخلی، 
وحدت و همدلی جزو مهم‌ترین مؤلفه‌های قوی بودن در مقابل 
نظام سلطه است. آن‌ها به دنبال ایجاد گسست، تفرق و اختلاف 
در جامعه اسامی هستند. ما با همدلی و انسجام و همبستگی 

خودمان بایستی آن‌ها را در این زمینه ناکام بگذاریم.
عضو دفتر حفظ نشر آثار حضرت آیت ا... خامنه‌ای گفت: 
مسئله دیگری که قوت دولت و نظام اسامی را افزایش 
می‌دهد، این است که دولت جدیدی که امروز پزشکیان 
مسئولیت اداره آن را به عهده گرفته‌ و توسط مردم انتخاب 
شده است، ایشان بر اساس همان توصیه‌هایی که رهبر انقلاب 
در دیدار و مراسم تنفیذ داشتند، این توصیه‌ها را جدی بگیرند 
که یکی از مهم‌ترین آن‌ها توجه به اقتصاد و معیشت و زندگی 
مردم است. وی افزود: امروز دولت ما جزء اولویت‌های خود 
و در صدر آن‌ها بایستی به اقتصاد و معیشت مردم اهتمام 
بورزد. اتفاقاتی از این قبیل نبایستی او را در طی این مسیر 
اصلی و جهت‌گیری اصلی از مسیر خارج کرده و ذهن او را 

منحرف کند. 
  اقتصاد برای رسیدن به یک جامعه قوی جزء الزامات است

فضائلی تأکید کرد: اگرچه این حادثه حادثه مهمی است و 
بایستی برای آن تدبیر کرد که برای آن تدبیر شده و ان‌شاءا... 
به اجرا خواهد گذاشته شد. این‌ها مراحلی است که ما از آن‌ها 
عبور خواهیم کرد، اما، وضعیت اقتصاد جامعه و معیشت مردم 

برای رسیدن به یک جامعه قوی جزو الزامات است.
وی افزود: دولت بایستی در این زمینه اعضای کابینه را جزو 
افراد کاری و توانمند و معتقد به مبانی اسلامی و معتقد به این 
مبارزه انتخاب کند و هرچه زودتر فعالیت‌های دولت جدید آغاز 

شود و در صدر آن، اهتمام به مقوله اقتصاد است.

عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب: 

تدابیر لازم برای پاسخ به ترور »شهید هنیه« انجام شده و اجرا خواهد شد

نوبت اول:  1403/05/13سبحان
   نوبت دوم 1403/05/14روز نما

-سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به اجاره غرفه طبق جدول ذیل از طریق حراج حضوری اقدام نماید. لذا از 
کلیه افراد واجد شرایط دعوت بعمل مي آيد با توجه به موارد ذيل جهت اخذ اسناد حراج به آدرس: شهرک والفجر بلوار شهدای اتوبوسرانی سازمان 
مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز، واحد قراردادها  مراجعه نمايند. ضمناَ درصورت نياز به اطلاعات بيشتر به سایت سازمان به ادرس 

)shaffaf.shiraz.ir (و یا شماره تلفن‌های 24-38232723 داخلی 217-218 تماس حاصل فرمایید .
-متقاضیانی که مایل به شرکت در حراج مذکور می باشند، می توانند بعد از تاریخ نشر اولین آگهی جهت بازدید از ساعت 7  الی  13:30 روز‌های 

کاری به محل‌های موضوع حراج مراجعه نمایند. 
-عدم مراجعه جهت بازدید موضوع حراج به منزله رویت بوده و چنانچه برنده حراج بعدا اظهار به جهل نماید پذیرفته نخواهد شد.

-به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار سه ماهه از تاریخ صدور و برای سه ماه دیگر قابل تمدید باشد. به نفع سازمان مدیریت حمل و نقل  
مسافر شهرداری شیراز وي ا رسید واریز وجه نقد به حساب سپرده 100805504742  نزد  بانک شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز و 

کد مرجع 101984 )سازمان حمل و نقل مسافر(
-پس از اتمام مدت یک ساله قرارداد ، در صورت رضایت سازمان از عملکرد مستاجر)که منوط به اخذ رضایت نامه کتبی دو ماه قبل از اتمام 
قراداد توسط معاونت امور پایانه‌های سازمان می باشد( ، لذا تمدید برای یک دوره  یک ساله دیگر بلامانع است ، در انتهای سال اول نیز 
مشروط به اعلام  رضایت  سازمان به کیفیت  مزبور قراداد  را برای یک سال دیگر )سال دوم( نیز تمدید خواهد شد. ضمنا مبلغ اجاره سال 

دوم با 20 درصد افزایش نسبت به مبلغ قراداد سال قبل خواهد بود. 
-شرکت کنندگان می بایست سپرده فوق را حداکثر تا یک روز قبل از برگزاری جلسه حراج به حساب مشروحه  واریز نمایند. شایان ذکر 

است به سپرده‌های بعد از تاریخ مذکور ترتیب اثر داده نخواهد شد.
-متقاضیان جهت اخذ اسناد حراج از تاریخ درج دومین آگهی شخصاً و یا از طریق معرفی نماینده به آدرس شیراز بولوار امیرکبیر- شهرک 

والفجر- بولوار شهدای اتوبوسرانی- سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر واحد قراردادها مراجعه نمایند. 
-حراج روزیکشنبه ساعت   14.00  مورخ 1403/05/28در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک شهرداری شیراز 

برگزار می گردد.
-ارائه اصل شناسنامه و یا کارت ملی و کارت پایان خدمت جهت آقایان )اشخاص حقیقی(

-ارائه تصویر اساسنامه شرکت، آخرین آگهی تغییرات شرکت و صاحبان امضاء مجاز )اشخاص حقوقی(
-هزينه آگهي و حق الزحمه کارشناسی مورد حراج و سایر هزینه‌های مربوطه بعهده برنده مزایده خواهد بود. 

-شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها مختار ميباشد در این صورت سپرده‌ها مسترد می گردد.  
-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مزايده در اسناد حراج مندرج است.

شناسه آگهی :1761139
-1 م الف  اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهي  حراج حضوری 1403-477

مبلغ سپرده شرکت در مزایده مدت اجاره)سال( :نام پایانه :نام غرفه:ردیف
به ریال:

70.000.000دوسالدرون شهری ولی عصرغرفه مینی تنقلات 1

1.000.000.000سه سال قصردشتغرفه مینی تنقلات 2

480.000.000دوسالشهید کار اندیشغرفه نصب شیشه اتوبوس 3

1.500.000.000دوسالعلی بن حمزهغرفه سوپری و مینی تنقلات 4

1.000.000.000سه سالقصردشتغرفه خشکبار 5



 مدیرعامل آبفا شیراز خبر داد:
بهره‌برداری از خط انتقال آب شرق صدرا 

 طی ۱۰ روز آینده 

محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس با همراهی بهمن بهروزی، 
 مدیرعامل آبفا شیراز از پروژه خط انتقال آب شرب شرق صدرا 

بازدید کرد. 
مدیرعامل آبفا شیراز طی این بازدید به تشریح اجرای خط 
انتقال ۴۰۰ میلی‌متر به طول ۵ کیلومتر با هفت اکیپ همزمان 
 پرداخت و گفت: این خط انتقال به جهت بهره‌برداری از چاه پشت 
دانشکده کشاورزی اجرا می‌شود که ادامه آن در آینده به مخزن 
مرتفع باجگاه متصل می‌شود تا میزان دبی بیشتری توسط آن 
به شبکه آب صدرا تزریق شود. در صورت به وجود نیامدن 
 مشکل خاصی طی ۱۰ روز آینده این پروژه در مدار بهره‌برداری 

قرار می‌گیرد.
بهروزی افزود: با اقدامات انجام شده در روزهای اخیر از جمله تجهیز دو 
چاه، افزودن دو‌ چاه بخش خصوصی و راه‌اندازی ایستگاه پمپاژ مخزن 
تعادلی، تعداد تماس‌های شهروندان کاهش چشمگیری داشته و این 

حاکی از موفقیت طرح‌های اجرا شده است.
طی این بازدید، پیرو درخواست مدیرعامل آبفا شیراز، استاندار 
فارس ضمن اعلام مساعدت در راستای تسریع در انعقاد قرارداد 
و ترک تشریفات اسناد مالی به جهت اجرای سریع‌تر خط ۶۰۰ 
میلی‌متر غرب صدرا، از اقدامات شبانه‌روزی آبفا شیراز جهت گذر 
از تنش آبی شهر صدرا قدردانی کرد. ایمانیه همچنین در خصوص 
 تأمین سوخت ادوات پروژه، دستور هماهنگی‌های لازم با شرکت 

نفت را صادر کرد.

پاسخگویی مستقیم مدیران شهرداری شيراز
 به شهروندان در هفته جاری

 مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب پاسخگویی تلفنی 
مدیریت شهری به شهروندان از طریق سامانه ارتباطات 
 مردمی ‌۱۳۷ در طرح »روی خط شهر« پاسخگوی مستقیم 

شهروندان هستند.
عبدا... زارعی مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری و عبدالصالح 
رستم‌زاده شهردار منطقه ۹، به ترتیب در روزهای شنبه و یک‌شنبه ۱۳ 
و ۱۴ مردادماه از ساعت ۱۰ تا ۱۱ پاسخگوی مسائل شهری از طریق 

سامانه ارتباطات مردمی‌۱۳۷ خواهند بود.
در ادامه سید عباس‌هاشمی‌نژاد سرپرست شهرداری منطقه ۱۰، 
بهزاد پرنیان سرپرست شهرداری منطقه ۱۱ و اصغر سروی مدیرکل 
بازرسی، به ترتیب در روزهای دوشنبه و سه‌شنبه و چهارشنبه 
 ۱۵، ۱۶ و ۱۷ مردادماه از ساعت ۱۰ تا ۱۱ پاسخگوی شهروندان 

خواهند بود.

مدیرکل امور مالیاتی استان فارس خبر داد:
انتخاب محل هزینه‌کرد مالیات‌های پرداختی

 توسط مؤدیان

حمیدرضا محمدابراهیمی، مدیرکل امور مالیاتی استان فارس در 
خصوص انتخاب محل هزینه‌کرد مالیات‌های پرداختی، بیان کرد: 
هم‌اکنون مؤدیان مالیاتی در زمان ارائه فرم تبصره ماده )100(، فهرست 
پروژه‌های استانی و ملی با حداکثر منافع عمومی ‌را مشاهده می‌کنند و 
می‌توانند از میان آن‌ها پروژه‌ مورد نظر برای تخصیص مالیات پرداختی 

خود را انتخاب کنند.
وی تصریح کرد: مؤدیان مالیاتی در استان فارس می‌توانند 
برای هزینه‌کرد مالیات، از بین ۹۷ پروژه آموزشی، درمانی، 
فرهنگ و هنر، ورزشی، توسعه خدمات شهری، روستایی و 
عشایری، حمل و نقل، آب و فاضلاب، کشاورزی و عمرانی استان 
 فارس انتخاب نمایند که مالیات پرداختی آنها در کدام پروژه 
هزینه شود. مدیرکل امور مالیاتی استان فارس تأکید کرد: فراهم شدن 
امکان محل هزینه‌کرد مالیات برای مؤدیان می‌تواند به ایجاد شفافیت 

و آگاهی مؤدیان نسبت به محل مصرف مالیات پرداختی ایشان باشد.
محمدابراهیمی ‌تصریح کرد: صاحبان مشاغل تا ۱۵ مرداد ماه فرصت 
دارند فرم تبصره ماده ۱۰۰ و یا اظهارنامه مالیاتی خود را به سازمان 

امور مالیاتی ارسال کنند.
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21 روز دیگر تا اربعین حسینی باقی مانده 
است. مسلمانان از کشورهای مختلف در آیین 
پیاده‌روی اربعین به ‌عنوان بزرگ‌ترین گردهمایی 
مذهبی شیعیان حاضر می‌‌شوند. حضور زائران 
اباعبدا...‌الحسین در پیاده‌روی اربعین از 10 روز 
مانده به 4 شهریور ماه یعنی اربعین حسینی 

بیشتر می‌شود. 
دوستداران این آیین مذهبی از سراسر کشور 
خود را به مرزهای شلمچه، مهران و چذابه 
می‌رسانند تا با اتوبوس‌های عراقی خود را به 

شهرهای نجف یا کربلا برسانند. 
حمل و نقل ارزان و ایمن توسط ناوگان اتوبوس 
حمل و نقل برون‌شهری از جمله انتظارات زائران 
از مسئولان است. با وجود مصوب شدن نرخ 
کرایه‌های ناوگان حمل و نقل عمومی و هوایی 
برای رسیدن به مرز یا سفر به شهر نجف، معمولاً 
در روزهای منتهی به اربعین کرایه‌ها با افزایش 
همراه می‌شود و دریافت هزینه کرایه تنها از 
عرضه و تقاضا تبعیت می‌کند تا نرخ مصوب. 
هرچند که معمولاً برخوردهایی با شرکت‌های 
متخلف فروش بلیط صورت می‌گیرد اما تقاضای 

زائران برای حضور در این آیین مذهبی باعث 
می‌شود که برخی از شرکت‌ها از این شرایط برای 
افزایش هزینه بلیت سوءاستفاده کنند، باز هم 
جرایم بازدارنده می‌تواند از این تخلفات هر چند 

کم جلوگیری نماید. 
ستاد مرکزی اربعین از آغاز پیش‌فروش بلیت 
اتوبوس‌ها به پایانه‌های مرزی با قیمت مصوب 
خبر داده که برخی سکوهای اینترنتی بلیت‌ها را 

تا ۲۰ درصد بالاتر از نرخ‌های مصوب می‌فروشند. 
با جستجو در یکی از سکوهای فروش اینترتنی، 
بلیت اتوبوس از شیراز به پایانه‌های خرمشهر به 
قیمت 470هزار تومان به فروش می‌رسد و از 16 
مرداد ماه بلیت از شیراز به پایانه مرزی شلمچه 
به یک‌میلیون و صد هزار تومان نرخ مصوب 
به فروش می رسد در واقع با وجود اینکه این 
تغییر قیمت به دلیل بعد مسافت است، اما بخش 

دیگری به این دلیل این است که قیمت یک سفر 
رفت معادل یک سفر رفت و برگشتی است، 470 
هزار تومان بیش از دو برابر یعنی یک میلیو ن و 

صد هزار تومان به فروش می رسد. 
مدیر‌کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس 
گفت: پیش‌فروش بلیت‌های اربعین از مبدأ استان 
فارس به مرز شلمچه از امروز ۹ مرداد آغاز شد. 
محسن عمادی افزود: نرخ بلیت اربعین امسال 
از مبدأ شیراز به مقصد پایانه مرزی شلمچه با 
اتوبوس وی‌آی‌پی یک میلیون ۱۰۰ هزار تومان، 
اتوبوس ۳۲ نفره کلاسیک ۸۵۹ هزار تومان و 
اتوبوس جفت‌صندلی ۶۲۵ هزار تومان است 
که از ۹ مرداد علاوه بر شرکت‌های مسافربری 
مرکز استان به صورت پیش‌فروش اینترنتی و 

غیرحضوری فروخته می‌شود.
او تصریح کرد: هماهنگی‌های لازم برای 
پیش‌فروش بلیت‌های اتوبوس برای ایام اربعین 
از مبدأ فارس به مرز شلمچه، با توجه به افزایش 
میزان تقاضا، در دستور‌کار قرار دارد و در 
صورتی که ظرفیت هر مقصد تکمیل شد، زائران 
می‌توانند در لیست انتظار اتوبوس ثبت‌نام کنند 
تا براساس اولویت و تعداد سرویس فوق‌العاده‌ای 
که در آن مسیر راه‌اندازی می‌شود، بلیت مقصد 

خود را تهیه کنند. عمادی با بیان اینکه در ایام 
قبل و بعد از اربعین هم گشت‌های راهداری 
فارس در مسیر‌های منتهی به استان خوزستان 
فعال هستند، اظهار کرد: همه کاربران جاده‌ای 
می‌توانند با سامانه تلفنی ۱۴۱ آخرین وضعیت 
ترافیکی، جوی و یا هرگونه انتقاد، پیشنهاد و 
شکایت در بخش‌های مختلف راهداری و حمل 
و نقل جاده‌ای استان را ثبت کنند تا توسط 

راهداری رسیدگی شود. 
مدیر‌کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس با 
بیان اینکه طول مسیر رفت و برگشت از فارس به 
شلمچه بیش از هزار و ۵۰۰ کیلومتر است، گفت: 
با اقدامات راهداری از ماه‌های قبل این مسیر‌ها 
ایمن‌سازی شده‌اند و نصب نیوجرسی، خط‌کشی، 
ایمن‌سازی مقاطع دارای ظرفیت وقوع تصادف، 
به‌روزرسانی سیستم‌های روشنایی، آرامسازی 
ترافیک در مقاطع مسکونی، لکه‌گیری و روکش 
آسفالت، نصب علایم از مهم‌ترین اقدامات 
راهداری برای تردد ایمن و روان زائران اربعینی 
حسینی است. او افزود: پارسال از مبدأ استان 
فارس، ۶۳ هزار و ۵۹۶ مسافر در قالب ۲ هزار 
و ۲۰۸ سفر از مبدأ شیراز به مقصد پایانه مرزی 

شلمچه جابه‌جا شدند.

آخرین وضعیت قیمت بلیت اتوبوس‌ اربعین توسط سکوهای اینترنتی؛

تخلف از نرخ مصوب

سال گذشته و در ماه مشابه 
امسال اخبار هواشناسی در 
سطح استان وضعیت هشدار 
نارنجی را نشان می‌داد، به‌طوری که مدیرکل هواشناسی فارس 
گفته بود از روز شنبه ۱۴ مردادماه به بعد و یک تا ۳ درجه 
از گرمای هوا در استان کاسته می شود. اما امسال در مرداد 
ماه 1403 اخبار هواشناسی حکایت از شکستن رکوردهای دما 

دارد.
براساس پیش‌بینی هواشناسی از امروز شنبه تا اواسط هفته 
آینده نیز همچنان شرایط برای بارش‌های رگباری و رعدو‌برق 
در ساعت‌های بعد از ظهر در مناطق شرقی و نیمه جنوبی 

استان وجود دارد.

به لحاظ تغییرات دما، طی ۵ روز آینده بین ۱تا ۲درجه از 
دمای بیشینه در ساعت‌های بعد ازظهر کاسته می‌شود؛ هرچند 
با توجه به افزایش رطوبت و شرجی بودن هوا در برخی نقاط 
استان ماندگاری هوای گرم در سطح استان فارس ادامه دارد. 
دمای هوا از شنبه تا سه‌شنبه در مرکز استان فارس، شیراز، 
در بیشترین دما ۴۰ تا ۴۱درجه و در کمترین ۲۶ تا 23 درجه 
سانتی‌گراد است. این رکوردشکنی باعث شده است که برای 
دومین هفته متوالی ساعت کاری همه دستگاه‌های اجرایی 
فارس در هفته پیش‌رو به دلیل ماندگاری گرمای هوا از شنبه 
۱۳ مرداد تا پنج شنبه ۱۸ مرداد تغییر کند و ساعت یازده 

پایان کار اداری ادارات استان باشد. 
به راستی که گرمایش جهانی دیگر یک تهدید آینده نیست؛ 
بلکه بحران کنونی است که به شدت زندگی میلیاردها انسان 
را تحت تأثیر قرار داده است. افزایش ۱ درجه سانتی‌گراد در 
دمای جهانی ممکن است ناچیز به نظر برسد، اما پیامدهای آن 

برای انسان‌ها، اکوسیستم‌ها، منابع آب، امنیت غذایی و تنوع 
زیستی گسترده و عمیق است. افزایش ۱ درجه‌ای می‌تواند 
تعادل ظریف اکولوژیکی را مختل کند و منجر به از دست دادن 

زیستگاه و انقراض گونه‌ها شود.
موج گرمایی که در تیر و مرداد ماه سال ۱۴۰۳ گریبانگیر ایران 
شده، با افزایش دما، تقاضا برای مصرف برق به شدت افزایش 
یافت که فشار زیادی بر شبکه وارد ساخته است. ایران در حال 
حاضر با بحران حاد انرژی مواجه است که با افزایش بی‌سابقه 

دمای هوا در فصل گرما تشدید شده است.
مدیریت مصرف برق به‌واسطه اعمال محدودیت در تأمین برق 
صنایع، بخش‌های مولد اقتصادی کشور را با چالش جدی 
مواجه ساخته است. واقعیت تلخ تغییرات اقلیمی به طور 
فزاینده‌ای در حال آشکار شدن است. با وجود تعهدات جهانی 
برای محدود کردن گرمایش به کمتر از ۲ درجه سانتی‌گراد و 
ترجیحاً به 1/5 درجه سانتی‌گراد بالاتر از سطح دوره صنعتی 

شدن - همان‌طور که در موافقت‌نامه پاریس مشخص شده 
است - جهان به طور خطرناکی نزدیک به عبور از این آستانه 
حیاتی است. پیامدهای فراتر رفتن از این آستانه، همچون 
تشدید گرما و افزایش سطح آب دریاها تا اختلال در تأمین 
مواد غذایی و افزایش خطر منازعات منطقه‌ای، تأثیراتی هستند 
که در سطح جهانی احساس خواهند شد، اما جمعیت‌های 
ساکن در مناطق آسیب‌پذیر همچون خاورمیانه را به طور ویژه 
تحت تأثیر قرار خواهد داد. هر چند که در مقابل چالش‌ها، 
راه‌حل‌هایی همچون گذار به منابع انرژی پاک، سرمایه‌گذاری 
در زیرساخت‌های پایدار و محافظت از اکوسیستم‌های طبیعی 
در دسترس و البته ضروری هستند؛ اما پنجره فرصت برای 
اقدامات قاطع به سرعت در حال بسته شدن است. خاورمیانه 
تقریباً دو برابر میانگین جهانی در حال گرم شدن است. 
این منطقه در مقایسه با میانگین جهانی ۱/۱ تا 1/2 درجه 
سانتیگراد نسبت به دوره پیش از صنعتی شدن، افزایش 
دمای بسیار سریع‌تری را تجربه می‌کند. برخی مطالعات نشان 
می‌دهند که اگر روندهای فعلی ادامه یابد، دمای خاورمیانه تا 
سال ۲۰۵۰ ممکن است تا ۴ درجه سانتیگراد افزایش یابد. 
این گرمایش سریع منجر به تشدید چندبرابری عواقبی چون 
امواج گرمایی، کمبود آب و سایر چالش‌های مرتبط با تغییرات 

اقلیمی در منطقه می‌شود.

ولی‌فقیه  نماینده  دژکام،  لطف‌ا...  آیت‌ا... 
در استان فارس و امام‌جمعه شیراز در 
خطبه‌های نماز جمعه شیراز گفت: جنایت 
بسیار بزرگ و بی‌ادبی بسیار زشت و خلاف 
مقررات جامعه بشری و بین‌المللی از طرف 
رژیم صهیونیستی در ترور چهره‌های 
سیاسی مانند اسماعیل هنیه، فؤاد شکر و 
سایر همراهان را تسلیت می‌گویم. این رژیم 
منحوس یک بار ملت ایران را وحشی خطاب 
کرد، قابل ذکر است که اگر ما وحشی بودیم، 

یهودی را از اسارت بابلی‌ها آزاد نمی‌کردیم.
 باید از آبروی جهانی خود دفاع کنیم

این بی‌ادبی بزرگی بود که مهمان ما را در 
کشورمان ترور کردند. وقتی در سرزمین‌مان، 
مهمان را ناجوانمردانه به شهادت رساندند، 
وظیفه اخلاقی به دوش ما گذاشته شد و 
باید از آبروی جهانی خود دفاع کنیم و به 
دشمن بفهمانیم، ایران و ایرانی نمی‌نشیند 
که بی‌احترامی‌شود و پاسخ کوبنده به دشمن 
ندهد. وی ادامه داد: مرد میدان مبارزه و جهاد 
می‌جنگد و از چیزی ترس ندارد تا وقتی که 
پیروز شود. بنابراین به همه دشمنان ایران و 
اسام می‌گوییم مردانی با دل‌های پولادین 
آمده‌اند تا معنی عدالت، تمدن و انسانیت را 

یک‌بار دیگر به جهانیان بچشانند.
 برای تحقق برنامه هفتم توسعه جهادی عمل 

شود

وی درباره برنامه هفتم توسعه نیز گفت: 
برنامه هفتم توسعه باید بیش از ۷۰ درصد 
عملیاتی شود و باید برای تحقق برنامه هفتم 
توسعه به‌شکل جهادی عمل شود. امام‌جمعه 
شیراز با بیان اینکه اگر می‌خواهیم متمرکز 
بر یک برنامه باشیم، در وضعیت فعلی برنامه 
هفتم توسعه کشور ملاک بسیار خوبی است، 
افزود: دشمن برای ایران توطئه‌هایی دارد و 
ما را درگیر یک جنگ ترکیبی کرده است. 
نظریه‌پردازان غربی به این نتیجه رسیده‌اند 
که جنگ با اسلحه همیشه مفید نیست. 
بنابراین به وسیله جنگ ترکیبی از هر 
ابزاری که می‌توانند استفاده می‌کنند تا ما 

را سرکوب کنند و عقب نگه دارند.
 دشمن عرصه جنگ را در ابعاد مختلف 

گسترده کرده است
وی با بیان اینکه دشمن در جنگ ترکیبی 

در عرصه سیاسی، نظامی، فرهنگی، شناختی 
و... فعالیت می‌کند، گفت: امروز دشمن 
عرصه جنگ را در ابعاد مختلف گسترده 
کرده است و باید بر همین اساس دفاع کنیم. 
رسانه، یکی از ابزارهای جنگ ترکیبی است 
که از عامل فرهنگی استفاده و هویت ما را 
مخدوش می‌کند. نماینده ولی‌فقیه در فارس 
با بیان اینکه دشمن در جنگ ترکیبی از 
عامل امنیتی استفاده می‌کند، افزود: دشمن 
از نفوذ، عامل اقتصادی و تحریم اقتصادی 
استفاده کرده است تا ایران فلج کند. دژکام با 
تأکید بر اینکه برای مقابله با ابزارهای جنگ 
ترکیبی دشمن باید برنامه داشته باشیم، 
گفت: چیزی که مسلماً به‌عنوان تقابل با 
جنگ ترکیبی مدنظر بوده، در سرفصل‌های 
قانون هفتم دیده شده است. بخش سلامت 
باید ارتقا پیدا کند، بحث فرهنگ عمومی 
‌باید مورد توجه قرار گیرد، مسائل امنیتی 
باید بسیار مدنظر باشد و تمام این مسائل در 

برنامه هفتم توسعه قرار دارد.
 اصلاح نظام اداری در دستورکار قرار گیرد

وی با بیان اینکه اصلاح نظام اداری باید در 
دستورکار قرار گیرد، افزود: تحول در دستگاه 
قضایی، یکی از موضوعات مهم کشور است 
که باید متناسب با پیشرفت کشور، مسائل 
را حل کنند. به‌طور کلی سرفصل‌هایی که 
در برنامه هفتم وجود دارد، مدنظر قرار گیرد.

نماینده ولی‌فقیه در استان فارس و امام‌جمعه شیراز:

بی‌احترامی‌ به ایران پاسخی کوبنده دارد
معاون گردشگری و زیارت استانداری فارس تشریح کرد:

تلاش‌هایی که در فارس به نتیجه نمی‌رسد

با پیش‌بینی افزایش دمای هوای استان فارس درهفته جاری؛

رکورد دما شکسته می‌شود
برای دومین هفته متوالی ساعت کاری ادارت 6 تا 11 است

 محمد فرخ‌زاده و هیئت همراه به دعوت سازمان 
همیاری شهرداری‌های استان خراسان رضوی در 
بازدید از پروژه بزرگ و منطقه ویژه گردشگری 
مشهد به بررسی جاذبه‌های گردشگری مکمل 
زیارت و بالابردن ماندگاری مسافر در مشهد 

پرداختند.
به گفته معاون استاندار فارس منطقه کوه پارک 
و منطقه نمونه گردشگری چالیدره در یک اقدام 
عالمانه و با مشارکت قابل تحسین دستگاه‌های 
دولتی و نیمه دولتی و بخش خصوصی طراحی و به 
اجرا درآمده است. این منطقه در کنار شهر طرقبه با 
اخذ مجوز ویژه از هیئت دولت با همکاری سازمان 
آب منطقه‌ای، سازمان همیاری شهرداری‌های 
استان خراسان رضوی و شهرداری شهر طرقبه با 
مشارکت فعال بخش خصوصی شکل گرفته و ضمن 
ایجاد تراز مثبت مالی و اشتغال مستقیم مولد، 
جاذبه‌ای با ترکیبی از ورزش‌های آبی و هیجانی 
و مفید برای خانواده‌ها، گردشگران و زائرین ایجاد 
کرده است. آرزویی که در فارس یافت می‌نشود و 

همچنان آنچه یافت می‌نشود آنم آرزوست. 
معاون استاندار فارس افزود: ظرف دو سال 
گذشته تلاش‌های بسیاری در استان فارس 
برای به اشتراک‌گذاری ظرفیت ارزشمند منابع 
طبیعی و آبی استان انجام شد که به دلیل 
اجتهاد‌های شخصی مدیران دستگاه‌ها و استناد به 
دستورالعمل‌های نخ‌نما و برداشت‌های شخصی این 

مهم به نتیجه نرسید. 

وی ادامه داد از سوی دیگر نگاه صرفاً عمرانی 
به سازمان همیاری شهرداری‌های استان، این 
مجموعه پر پتانسیل را به شدت محدود و از نقش 
مؤثر آن در رونق اقتصادی استان جلوگیری کرده 

است. 
نایب‌رئیس شورای توسعه گردشگری استان ضمن 
مقایسه ظرفیت‌های فارس و خراسان اظهار داشت 
مقایسه تعداد ابرپروژه‌ها و شاغلین بیش از ۳ هزار 
نفر سازمان همیاری شهرداری‌های استان خراسان 
رضوی خود گواه بر این ظرفیت اقتصادی خصوصاً 

در زمینه گردشگری و زیارت می‌باشد.
وی با اظهار تأسف در خصوص تغییرات مداوم 
مدیران عامل این سازمان در فارس افزود: در چند 
سال اخیر و رخنه یک جریان خاص سیاسی به این 
بنگاه اقتصادی چرخ توسعه استان، با رکود نسبی 
مواجه شده است که باید تدبیری برای این موضوع 

اندیشیده شود.

 اولین جلسه هم‌اندیشی رابطین شورای محلات مناطق 
یازده‌گانه به میزبانی شهرداری و رابطین شورای محلات منطقه 
هفت با حضور سید ابراهیم حسینی رئیس شورای اسلامی 
‌شهر شیراز، محمدتقی تذروی نایب‌رئیس شورای اسلامی 
‌شهر شیراز، محمود صفایی عضو و ناظر شورا در منطقه هفت، 
علی امینی شهردار منطقه هفت، معاونین و مسئولان مناطق 
و رابطین شورای محلات درمناطق یازده‌گانه شهرداری شیراز 

برگزار شد.
 نابودی رژیم غاصب نزدیک است

تذوری در این مراسم ضمن تسلیت شهادت اسماعیل هنیه، 
رئیس دفتر سیاسی حماس گفت: متأسفانه در روز تحلیف 
رئیس‌جمهور کشورمان اتفاق بسیار ناگواری رخ داد و میهمان 
سیاسی ما را ترور کردند و این برای نظام و انقلاب ما بسیار 
سخت است و حضرت آقا در این خصوص فرمودند خون‌خواهی 
میهمان عزیزمان را وظیفه خود می‌دانیم و به برکت خون شهدا 
نابودی رژیم غاصب و ستمگر اسرائیل و نجات مردم مظلوم غزه 
نزدیک است و با یاری پروردگار به زودی شاهد این اتفاق مهم 

خواهیم بود.
 مسئولان کشوری و استانی عملکرد شورا و شهرداری را 

تحسین کردند
تذروی با بیان این مطلب که برگزاری این مراسم‌ها علاوه 
بر آشنایی و نزدیکی دل‌ها فضایی را نیز فراهم می‌آورد تا به 
یاوران شورای محلات گزارش از فعالیت‌ها و پروژه‌های در حال 
اجرا در سطح مناطق ارائه دهیم و آنها نیز این گزارشات را در 
مساجد، حسینه‌ها و جشن‌هایی که در محلات برگزار می‌شود 
به اطلاع شهروندان برسانند، ادامه داد: یکی از اقدامات بسیار 
مهمی ‌که در سطح شهر شیراز در حال انجام است در یک زمان 
4 خط مترو در حال اجرا می‌باشد و در بازدیدهای مسئولان 
کشوری و استانی از پروژه‌های عمرانی با مشاهده حجم اقدامات 
و فعالیت پروژه‌ها به صورت شبانه‌روزی در سطح شهر شیراز 

عملکرد شورا و شهرداری را تحسین کردند. 
 تبدیل باغ بش به پارک

وی ادامه داد: با توجه به اهمیت احداث پارک‌ها و ایجاد 
فضاهای عمومی ‌در شهر شیراز اتفاق مهمی‌ که انجام گرفت 
مذاکراتی با بنیاد مستضعفان انجام شده است و تصمیماتی 
اتخاذ گردید که باغ دهقان که به باغ بش نیز معروف است 
خریداری شود و به پارک بزرگ جهت استفاده عموم و در 

اختیار شهروندان قرار گیرد. 
محمود صفایی، عضو و ناظر شورا در منطقه هفت نیز در این 

مراسم ضمن شهادت اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی 
حماس گفت: همانگونه که رهبر معظم انقلاب با اشاره به رژیم 
غاصب و ستمگر اسرائیل فرمودند این خانه، خانه عنکبوت است 
و فرو خواهد ریخت با شهادت اسماعیل هنیه بی‌شک به زودی 

شاهد فروپاشی آن خواهیم بود. 
وی ادامه داد: شاید دشمنان فکر می‌کنند با انجام این اقدامات 
نظام جمهوری اسامی ‌را می‌توانند ناپایدار کنند؛ اما این را 
بدانند که از ابتدا نظام مقدس جمهوری اسلامی ‌بر پایه دو رکن 
اسامیت و امت اسلامی ‌شکل گرفته است و امت اسلام این 
دو رکن را رکن اصلی نظام قرار دادند و مقام معظم رهبری به 
پشتوانه امت اسلامی ‌مقتدر ایستاده‌اند و حتماً سیلی محکمی 
‌بر دنیای استکبار زده خواهد شد و همان‌گونه که در گذشته 
این اتفاق افتاده است، اما این بار شاهد سرنگونی رژیم غاصب 
و ستمگر خواهیم بود و دل مسلمانان و مستضعفین جهان 

شاد خواهد شد. 
 فاصله بسیار زیاد شیراز با کلان‌شهر‌های دیگر در پروژه‌های 

عمرانی
ناظر شورا در منطقه هفت تصریح کرد: امروز با گذشت چند 
دهه از فعالیت یاوران شورای محلات ضرورت حضور این 
عزیزان بیشتر احساس می‌شود و ارتباط بین یاوران شورای 
محلات با شورای اسلامی ‌شهر شیراز و شهرداری بسیار فرصت 
مغتنمی ‌است تا در جهت رفع درخواست‌ها و مشکلات محلات 

و شهروندان گام‌های مؤثری برداشته شود. 
صفایی افزود: یاوران شورای محلات پل ارتباطی بین مردم و 
شورای اسلامی ‌شهر و شهرداری هستند و بسیاری از مسائل و 
مشکلاتی که در سطح محلات وجود دارد توسط این عزیزان 
به شهرداری اعلام و نسبت به رفع آنها اقدام می‌شود که این 
مهم می‌تواند رضایتمندی شهروندان را در پیش داشته باشد. 

وی ادامه داد: در سال گذشته در سفر وزیر کشور به شیراز 
گزارشی از میزان بودجه و همچنین تعداد پروژه‌های عمرانی 
که در سطح کلان‌شهر شیراز در حال اجرا است به وی ارائه 
گردید که بعد از تهران هیچ کلان‌شهری این تعداد پروژه 
عمرانی در حال اجرا در سطح شهر ندارد و دستور دادند که 
آمار پروژه‌های کلان‌شهر‌های کشور گرفته شود و طبق آمار 
فاصله بسیار زیادی با کلان‌شهر‌های دیگر داشتیم و به همین 
منظور وزیر کشور با اهدای لوح تقدیر از شورای اسلامی ‌شهر 
شیراز و شهرداری شیراز تقدیر کردند و این حاصل تلاش و 
همدلی همه شهروندان و مسئولان است و مدال افتخاری است 

بر گردن ما که خدمتگزار شهروندان فهیم شیرازی هستیم
 هر متر طول احداث تونل مترو 2 میلیارد و 800 میلیون تومان 

هزینه دارد
صفایی در خصوص اقدامات عمرانی در سطح کلان‌شهر شیراز 
با بیان این مطلب که 4 خط مترو همزمان در سطح شیراز در 
حال اجرا می‌باشد، ادامه داد: هر متر طول احداث تونل مترو 2 

میلیارد و 800 میلیون تومان هزینه دارد یعنی با هر گامی‌که 
برداشته میشود برای احداث مسیر تونل مترو این هزینه انجام 
می‌شود و این هزینه غیر از خرید واگن و ریل گذاری است و 
این حاصل تلاش شبانه‌روزی شورای اسامی ‌شهر شیراز و 
همه نیروی‌های خدوم شهرداری و پیمانکاران پروژه‌ها است. 
شبانه‌روزی در تلاش هستیم تا پروژه‌ها در کمترین زمان 

ممکن به بهره برداری برسانیم و تقدیم شهروندان شود.
علی امینی، شهردار منطقه هفت نیز در این مراسم ضمن 
تسلیت شهادت دکتر اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی 
حماس گفت: این افتخار را داریم که در خدمت رابطین محترم 
شورای محلات در سطح مناطق یازده‌گانه باشیم و تعامل و 
همکاری که مناطق شهرداری شیراز با یاوران شورای محلات 
دارند در برگزاری برنامه‌های فرهنگی و همچنین مشکلات و 
درخواست‌هایی که از طرف یاوران شورا به شهرداری انتقال 
داده می‌شود و شهرداری هم در کمترین زمان نسبت به رفع و 

اجرای درخواست‌ها اقدام می‌کند می‌توان مشاهده کرد. 
امینی تصریح کرد: در سطح منطقه هفت اقدامات و پروژه‌های 
عمرانی بسیار زیادی در حال اجرا است و در جلساتی که با 
یاوران شورای محلات برگزار شد درخواست‌ها و نیازهایی که 
مطرح می‌شود ضمن بررسی موارد مطرح شده نسبت به رفع 
آن اقدامات لازم انجام می‌گیرد و تلاش کردیم بر اساس اولویت 
و نیاز هر محله پروژه‌هایی متناسب نیاز محلات تعریف و به 

مرحله اجرایی برسانیم. 

 ناظر شورا در منطقه هفت شهرداری شیراز تأکید کرد:

 یاوران شورای محلات پل ارتباطی مردم با شورا و شهرداری



ایرنا- جان کربی، سخنگو و هماهنگ کننده ارتباطات 
راهبردی شورای امنیت ملی کاخ سفید در گفت‌وگو 
با شبکه تلویزیونی ام‌ اس ‌ان‌ بی‌ سی آمریکا افزود که 
اظهارات مقامات ایرانی درباره انتقام گرفتن از اسرائیل 

باید جدی گرفته شود.
او تصریح کرد: ایران تاکنون ثابت کرده است که توانایی 

و اراده برای حمله به اسرائیل را دارد.
جیک سالیوان، مشاور امنیت ملی دولت آمریکا نیز در 
پاسخ به سؤالی درباره تأثیر ترور اسماعیل هنیه گفت: 
برای تعیین تأثیر احتمالی مرگ هنیه خیلی زود است 

و نمی‌خواهم گمانه‌زنی کنم.
تارنمای آمریکایی آکسیوس به نقل از سه مقام 
آمریکایی گزارش داد که دولت بایدن متقاعد شده 
است که جمهوری اسامی ایران قصد دارد به تلافی 

ترور اسماعیل هنیه، رهبر سیاسی حماس در تهران، 
به اسرائیل حمله کند و آمریکا درحال آماده‌سازی برای 

مقابله با این حمله است.
این رسانه نوشت که مقامات آمریکایی همچنین 
گفتند که انتظار دارند حملات جمهوری اسامی به 
سبک حملات موشکی و پهپادی سپاه پاسداران در 
روز ۲۵ فروردین )۱۳ آوریل( باشد و ممکن است این 
حملات از نظر مقیاس از حملات پیشین وسیع‌تر باشد 

و حزب‌ا... لبنان نیز در آن نقش ایفا کند.
آکسیوس ادامه داد: یک مقام آمریکایی گفت جامعه 
 اطلاعاتی ایالات متحده آمریکا از روز چهارشنبه 
نشانه‌های روشنی دریافت کرد که ایران قصد دارد 
انتقام بگیرد. دو مقام آمریکایی گفتند که ممکن است 
چند روز طول بکشد تا ایرانی‌ها و نیروهای نیابتی آنها 

برای حمله به اسرائیل هماهنگ و آماده شوند.
یکی دیگر از مقامات آمریکایی گفت که پنتاگون 
 و فرماندهی مرکزی ایالات متحده امریکا در حال 
آماد‌سازی مشابه آنچه در حمله آوریل گذشته انجام 
شد، هستند. یک مقام گفت که آماده سازی‌ها شامل 
استقرار تجهیزات نظامی آمریکا در شرق مدیترانه و 

دریای سرخ است.
بر اساس این گزارش، این مقام مسئول گفت: انتظار 
داریم چند روز سخت باشد. یک مقام ارشد اسرائیلی 
نیز گفت جامعه اطلاعاتی اسرائیل انتظار دارد که ایران 

یک حمله موشکی گسترده‌ای به اسرائیل انجام دهد.
جیک سالیوان، مشاور امنیت ملی کاخ سفید گفت که 
خطر وقوع یک جنگ گسترده‌تر در خاورمیانه امروز 
نیز وجود دارد. او گفت که دولت بایدن تلاش‌های 
فشرده‌ای برای جلوگیری از یک جنگ گسترده‌تر و 

کاهش تنش از طریق دیپلماسی انجام می‌دهد.
وزارت دفاع آمریکا )پنتاگون( از اظهار نظر خودداری 
کرد. دولت بایدن نگران است که بسیج ائتلاف 
بین‌المللی و منطقه‌ای کشورهایی که از اسرائیل در 
حمله قبلی ایران دفاع کرده‌اند دشوارتر باشد، زیرا 
ترور هنیه در چارچوب جنگ اسرائیل و حماس است 
که احساسات شدید ضد اسرائیلی را در سراسر منطقه 

برانگیخته است.
این حمله در ماه آوریل در تلافی حمله هوایی اسرائیل 
به ساختمان سفارت ایران در دمشق بود که یک ژنرال 

ارشد ایرانی به شهادت رسید.

شنبه ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌1403/05/13 بین‌المللسال سی‌ویکم  شماره 46341

اروپا

آسیای‌غربی

مؤسسه‌اي اقتصادي در نظر دارد مقادیری کالای نو ، خودرو و موتورسیکلت اوراقی از طريق حراج عمومی و 
حضوري بصورت نقدي بشرح ذيل بفروش رساند :

        2500 دستگاه موتورسیکلت اوراقی ) فروش صرفاً به مراکز اسقاط (
         15 دستگاه خودرو  اوراقی )فروش صرفاً به مراکز اسقاط( 

‌          مقادیری کالای نو از قبیل لاستیک خودرو سبک ، لوازمی دکی ، دستمال نظافت ، کالسکه بچه ، هدبند ، 
  قمقمه آب ، کش ورزشی

 زمان بازدید :   
دوشنبه مورخ 1403/05/15  و سه شنبه مورخ 1403/05/16 -  از ساعت 9 الی 16 صرفاً وسائط نقلیه - بازدید کالا از ساعت 9 الی 14

محل بازدید : 
1- شیراز ، بالاتر از دروازه قرآن ، نرسیده به آبزنگی ، انبار نقلیه سازمان اموال و املاک ) کالای نو و 1 دستگاه خودرو(

2- شیراز ، بعد از پل غدیر ، پارکینگ غدیر  )300 دستگاه موتورسیکلت(
3- شیراز ، خیابان گلکوب. خیابان ظریف کار ، پارکینگ کارگر )250 دستگاه موتورسیکلت(

4- شیراز ، بلوار پاسداران ، خیابان شهید آقائی ، پارکینگ ذوالفقار)55 دستگاه موتورسیکلت(
5- شیراز ، سلطان آباد ، جنب یورد قشقایی ، پارکینگ فجر 2  )840 دستگاه موتورسیکلت(

6- شیراز  ، بعد از پلیسراه شیراز اصفهان ، انبار تعاونی روستایی ، پارکینگ پایانه اکبر آباد ) 273 دستگاه موتورسیکلت(
7- شیراز ، بلوار امیر کبیر . بین کوچه 25 و 27 . پارکینگ فراز )1 دستگاه اتوبوس اوراقی(

8- شیراز ، بخش دشت ارژن ، پارکینگ دشت ارژن  )8 دستگاه خودرو اوراقی(
9- شیراز ، سیاخ دارنگون ، پارکینگ دنا )1 دستگاه کامیون بنز خاور(

10- قیر و کارزین ، خیابان سرباز ، پارکینگ توقیفی 110 )400 دستگاه موتورسیکلت(
11- جهرم ، بلوار سپاه ، پارکینگ توفیقی فجر )4 دستگاه خودرو اوراقی(

12- داراب ، میدان فردوسی. جنب انبار جهاد ، پارکینگ انتظام )400 دستگاه موتور سیکلت(
زمان حراج : 

چهارشنبه مورخ 1403/05/17 ساعت 9 صبح
محل برگزاری حراج :

شیراز ، خیابان فردوسی ، بعد از چهارراه رودکی ، به سمت خیابان سعدی ، سمت چپ ، هتل تالار 
توجه 1 : متقاضيان ميبايست 20% مبلغ پيشنهادي را در زمان خريد بصورت نقدي پرداخت و مابقی را ظرف مدت یک هفته تسويه 
حساب و اموال خریداری شده را ترخیص نمايند . در غیر اینصورت ودیعه 20% ضبط و به هیچ عنوان مسترد نخواهد شد . ضمناً 
درصورت تسویه حساب در مهلت مقرر و عدم ترخیص آنها صرفا تا مدت یک ماه با اخذ هزینه پارکینگ  و انبار داری اموال تحویل 

خواهد شد و پس از یکماه ودیعه ضبط و اموال خریداری شده در حراج های بعدی بفروش خواهد رسید . 
توجه 2 : در خصوص کالاها ، حواله یا برگ تردد و در خصوص موتورسیکلت و خودروهای اوراقی ، حواله یا برگ تردد یا گواهی 

اوراقی صادر نخواهد شد.
توجه 3 : از آنجاییکه سقف تراکنش های مالی در یک روز برای یک کارت بانکی مبلغ 500/000/000 ریال می باشد ، لذا متقاضیانی 

که قصد خرید بیش از مبلغ مذکور را دارند، همراه داشتن بیش از یک کارت بانکی با موجودی لازم ضروری است .

››  تلفن‌های تماس :36261888 و 36279394- 071  و 09108933660«

نوبت اول: 13 / 05 / 1403 سبحانآگهي حراج حضوري )نقدي(
نوبت دوم: 14 / 05 / 1403روز نما

شماره سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد(: 2003096688000357
‌شهرداري شيراز در نظر دارد ساخت و احداث و تجهيز و راه اندازي ، بهره برداري، پرداخت اجاره در دوره بهره برداري و سپس انتقال پروژه 
کافی شاپ کوزه‌گري به شهرداري را به روش سرمایه گذاري B.O.L.T و از طریق مناقصه عمویی دو مرحله‌اي واگذار نماید. لذا از کليه اشخاص حقيقی 
‌و یا حقوقی واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید باتوجه به موارد زیر با مراجعه به آدرسWWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و
تحویل آن اقدام نمایند. در صورم عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضاي الکترونيکی صاحبان امضاي مجاز از سوي 
متقاضيان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورم نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 07137259817 داخلی 1205 و شماره همراه 

)09174292232 (در ساعات اداري آماده پاسخ‌گویی میباشد.
- ارزش آورده سرمایه‌گذار:

ارزش کل پروژه مبلغ 000 / 000 / 250 / 4 ریال )چهار ميليارد و دویست و پنجاه ميليون ریال( شامل آورده سرمایه‌گذار مطابق با شرایط مندرج در ا سناد 
مناقصه می‌باشد.

- مدت کل قرارداد:
مدت پایه قرارداد 50 ماه شامل:

1 - مدت زمان ساخت، نصب واخذ مجوزهاي لازم و تکميل 100 % پروژه و راه اندازي تا مرحله شروع بهره برداري 2 ماه .
2 - مدت پایه بهره‌برداري از پروژه  48 ماه طبق شرایط مندرج در اسناد مناقصه می باشد.

- شرایط شرکت کنندگان :
کليه اشخاص حقيقی و حقوقی واجد شرایط قادر خواهند بود در مناقصه شرکت نمایند.

- محل اجرای پروژه سرمایه‌گذاری:
محل اجراي پروژه واقع در نبش میدان کوزه گری، مطابق با نقشه جانمایی پيوست اسناد مناقصه می‌باشد.

- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه:
213.000.000 ریال )دویست و سیزده میلیون ریال( بصورت ضمانت نامه بانکی معتبر)با اعتبار حداقل 3 ماه از تاریخ صدور و قابل تمدید به مدت 3 ماه دیگر(

یا فيش واریزي نقدي به حساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100329 بانک شهر شعبه چمران بنام شهرداري شيراز.
برنده‌هاي اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

قبل از انعقاد قرارداد 5 % ارزش آورده سرمایه‌گذار به عنوان ضمانت حسن اجراي تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فيش واریزي در موعد مقرر 
قانونی)حداکثر یک هفته کاري بعد از ابلاغ برنده مناقصه( از برنده اخذ می‌گردد.

سایر ضمانت‌هاي مورد نياز در اسناد مناقصه قيد گردیده است.
اسناد مناقصه از تاریخ آگهی نوبت اول از طریق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت)ستاد( بين متقاضيان توزیع می‌گردد.

پرداخت مبلغ اجاره در دوره بهره‌برداري در اسناد مناقصه قيد گرد‌یده است.
- آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد :

متقاضيان می‌توانند حداکثر تا ساعت 13 روز چهار شنبه مورخ 18 / 05 / 1403 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه 
را دریافت نمایند.

- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات :
آخرین مهلت ارائه پيشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( حداکثر تا ساعت 12 روز یکشنبه مورخ 28 / 05 / 1403 
می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا قبل از برگزاري کميسيون اصل سپرده شرکت در مناقصه را علاوه بر ثبت در سامانه تدارکات الکترونيک دولت 

)ستاد( به صورت فيزیکی به آدرس شيراز، بلوار رازی پارک مروارید شهرداري منطقه 2 تحویل واحد دبیر خانه نمایند و رسيد آن را دریافت نمایند.
تاریخ و محل بازگشایي پاکت:

ساعت 13 روز یک شنبه مورخ 28 / 05 / 1403 در محل سازمان سرمایه گذاری و مشارکت‌هاي مردمی شهرداري شيراز به آدرس شيراز، بلوار شهيد 
چمران، ابتداي بلوار شاهد، قبل از ورودي پياده راه سلامت) کوچه سمت چپ(، ساختمان شماره یک می باشد. در ضمن مراحل بازگشایی پاکت‌ها 

و تعيين برنده در اسناد مناقصه قيد گردیده است.
- مدت اعتبار پيشنهادها از تاریخ بازگشایی پاکات پيشنهاد می بایست به مدت سه ماه ) 3 ماه ( باشد.

- بدیهی است پرداخت هزینه آگهی روزنامه و کارشناسی رسمی دادگستري  وسایر هزینه‌های مرتبط بعهده برنده مناقصه خواهد بود .
- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها مختار می باشد و در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

- شرکت در مناقصه و ارائِه پيشنهاد به منزله قبول شروط و تکاليف شهرداري موضوع ماده 10 آئين نامه معاملات شهرداري می باشد.
‌- به پيشنهادهاي ناقص، مبهم، مشروط ، مخدوش و فاقد سپرده و پيشنهادهایی که بعد از انقضاي مدت مقرر در آگهی تحویل گردد ترتيب اثر داده 

نخواهد شد.
- مدت بهره برداري پيشنهادي سرمایه گذار باید مشخص ، معين و بدون ابهام ارائه گردد.

- سایر اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه قيد گردیده است.
- آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده میباشد.

- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 1456
شناسه آگهی:1761461
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 آگهي مناقصه عمومي سرمایه گذاری485 - 1403

رهبر انقلاب یمن: 
رژیم اسرائیل با جنایت‌ها، به نابودی نزدیک‌تر می‌شود

تسنیم- سید عبدالملک بدر الدین الحوثی، رهبر انقلاب یمن 
شهادت اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس و فؤاد 
 شکر، از فرماندهان حزب ا... را به رهبران و رزمندگان حماس و 
حزب ا... تسلیت گفت و خاطر نشان کرد که نخست وزیر رژیم اسرائیل بعد از 

بازگشت از سفر آمریکا دست به این جنایت زد.
او اظهار داشت که شهید هنیه بعد از یک عمر جهاد و با کارنامه‌ای بزرگ در این 
مسیر به درجه شهادت نائل شد. رهبر انقلاب یمن همچنین گفت که شهید فؤاد 

شکر، یکی از رزمندگان پیش‌قراول امت مسلمان در جهاد علیه اشغالگران بود.
بدرالدین الحوثی گفت: آمریکا شریک آشکار جرم و جنایت و در عین حال، فریبکار 
است که از ضرورت توقف جنگ در غزه سخن می‌گوید و در عین حال، از دشمن 

صهیونیست برای گسترش جنگ حمایت می‌کند.
وی ادامه داد: آمریکا دست رژیم اسرائیل را برای ارتکاب جنایت باز می‌گذارد تا هر 
کاری که می‌خواهد انجام دهد ولی بعد می‌گوید به دنبال تنش نیست و خواهان 

خویشتن‌داری است و در این تهدید می‌‌کند و هشدار می‌دهد
رهبر انصارا... یمن بیان داشت: ترور شهید هنیه، نقض آشکار همه قوانین 
و هنجارهای بین‌المللی و جنایت زشتی است. این جنایت، اروپایی و برخی از 
کشورهای عربی را به دلیل مواضعی که داشتند، رسوا کردند. این موضع آن‌ها فقط 

در سطح محکومیت بود.
رهبر انقلاب یمن گفت: بدترین جنایات را رژیم صهیونیستی از همان سال‌های 
اول مرتکب شد و تمام این جنایات را ادامه می‌دهد. هویت این رژیم مبتنی بر 
جنایتکاری است. آنچه یهودیان در طول 10 ماه از تجاوز به غزه انجام دادند، 

گواهی آشکار بر واقعیت وخوی وحشیانه‌ دشمن اسرائیلی است.
او گفت: برخی کشورهای عربی، برای خراش افتادن بر گوش ترامپ فوراٌ بیاینه 
صادر و آن را محکوم کردند ولی در رابطه با شهادت شهدای فرمانده و رهبران این 

امت هیچ بیانیه‌ای صادر نکردند.
رهبر انقلاب یمن همچنی اظهار داشت: اروپایی‌ها سعی می‌کنند ایران را تحت 
فشار سیاسی و دیپلماتیک قرار دهند تا پاسخ آن به قول خودشان نمادین و در 

حدی باشد که اسرائیلی‌ها می‌خواهند.

بایدن؛ ترور هنیه کمکی به توافق آتش‌بس غزه 
نمی‌کند

ایسنا- جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا در پاسخ به اینکه آیا ترور 
اسماعیل هنیه، رهبر سیاسی حماس در تهران مذاکرات آتش‌بس غزه 
را از بین برده، گفت: این رویه کمکی به پیشبرد آتش‌بس نمی‌کند. به 
نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، بایدن همچنین خاطرنشان کرد، اخیراً 
گفت‌وگویی کاملًا مستقیم با بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل 
داشته و به وی تأکید کرده که آنها باید اکنون از فرصت برای دستیابی 

به یک آتش‌بس استفاده کنند.

میقاتی؛تردیدی در مقابله با حملات اسرائیل 
نخواهیم داشت

مهر- نجیب میقاتی، نخست‌وزیر پیشبرد امور لبنان اعلام کردکه 
ساکنان جنوب و بقاع و ضاحیه بیروت در معرض حملات اسرائیل قرار 
گرفته و بر اثر آن شماری شهید و زخمی شدند و این گواهی بر این است 

که زورگویی اسرائیل از حد از خود گذشته است.
وی ضمن ابراز نگرانی از روند تحولات خطرناک منطقه، افزود: ما در 
برابر تشدید حملات برنامه‌ریزی و خطرناک اسرائیل قرار داریم که طی 
ساعات گذشته شاهد آن بودیم و ما بر حق خود در دفاع از اراضی و 
حاکمیت و کرامت‌مان با همه ابزارهای موجود تأکید داریم و در این راه 

تردید به خود راه نمی‌دهیم.
نخست‌وزیر پیشبرد امور لبنان بیان کرد: ما به کشورهای دوست و برادر 
گفته‌ایم که صلح طلب هستیم و جنگ طلب نیستیم و تمام تلاش ما 
برقراری ثبات دائمی از طریق برگردانیدن مناطق اشغالی ما در جنوب 
و پایبندی دشمن اسرائیلی به اجرای قطعنامه ۱۷۰۱ است و حملات 
اسرائیل ما را از این هدف بار نخواهد داشت. ما از هر طرحی که منجر 

به بازگردانیدن اراضی ما شود استقبال می کنیم.

‌اردوغان خطاب به بایدن؛ اسرائیل به دنبال 
آتش‌بس در غزه نیست

ایسنا- رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه در یک تماس تلفنی 
با جو بایدن، همتای آمریکایی خود گفت، ترور اسماعیل هنیه، رئیس 
سیاسی حماس »ضربه سنگینی« به تلاش‌های آتش‌بس در غزه وارد 

کرده است.
اردوغان به بایدن گفته بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی 
»در هر مرحله« نشان داده است که خواهان آتش‌بس و صلح نیست و 
سخنرانی اخیر وی در کنگره آمریکا باعث »ناامیدی عمیق« در ترکیه و 
جهان شد. وی تأکید کرد، رژیم صهیونیستی به دنبال کشاندن تنش و 

آتش غزه به سراسر منطقه است.
این تماس تلفنی بلافاصله پس از آن صورت گرفت که ترکیه اعلام کرد 
که سازمان اطلاعات ملی این کشور تبادل موفق زندانیان را با مشارکت 
هفت کشور در »یکی از گسترده‌ترین« عملیات مبادله در سال‌های 
اخیر رهبری کرده است. در مجموع ۲۶ نفر از زندان‌های آمریکا، آلمان، 
لهستان، اسلوونی، نروژ، روسیه و بلاروس مبادله و به آنکارا پایتخت 
ترکیه منتقل شدند. بایدن همچنین از تلاش‌های اردوغان در مورد 
مبادله این زندانیان که شامل سه شهروند آمریکایی و یک دارنده گرین 
کارت آمریکایی به نام‌های »پل ویلان«، »ایوان گرشکویچ«، »آلسو 

کورماشوا« و »ولادیمیر کارا مورزا« می‌شود، تشکر کرد.
بایدن و اردوغان همچنین درباره روابط دو جانبه نیز در این تماس 
تلفنی گفت‌وگو کردند. اردوغان تأکید کرد که ترکیه تمام تلاش خود 
را برای توسعه روابط دوجانبه با آمریکا در همه زمینه‌ها انجام می‌دهد.

سید حسن نصرا... خطاب به اشغالگران: 

اندکی خوشحال شدید و بسیار گریه خواهید کرد
باشگاه خبرنگاران-  سید حسن 
نصرا...، دبیرکل حزب‌ا... لبنان در سخنانی 
در مراسم تشییع پیکر شهید فؤاد علی 
شکر، در حسینیه سیدالشهداء در منطقه 
ضاحیه بیروت، شهادت اسماعیل هنیه را 
به جنبش حماس و گردان‌های عزالدین 
قسام و ملت فلسطین تبریک و تسلیت 
گفت.دبیرکل حزب‌ا... لبنان گفت: »ما 
شریک و همراه حماس در مقاومت و 
شهادت هستیم و پیروزی قطعی را 
به ارمغان خواهیم آورد«.حسن نصرا... 
گفت که در گروههای مقاومت رهبران و 
فرماندهان همچون رزمندگان به شهادت 
می‌رسند.او گفت که دشمن صهیونیستی 
در ترور شهید فؤاد شکر ساختمانی 
مملوء از غیرنظامیان را در منطقه »حاره 
حریک« هدف قرار داد و در بین شهداء 
علاوه بر این شهید، یک شهید ایرانی و 

دهها مجروح نیز حضور داشتند. 
سید حسن نصرا... تأکید کرد که حمله 
به منطقه ضاحیه، صرفاً یک عملیات 
ترور نبود، بلکه حمله به یک ساختمان 
غیرنظامی بود. نصرا... در خصوص این 
جنایت گفت: دشمن چند روز قبل از 
حمله گفته بود که این اقدامش یک 
واکنش و انتقام‌جویی است، اما ما به هیچ 
وجه این ارزیابی و توصیف را قبول نداریم، 

دشمن اقدام به انجام بزرگترین عملیات 
فریب و دروغ‌گویی کرده و گفته بود که 
شهید ما قاتل کودکان مجدل شمس 
بود، اما حمله به ضاحیه واکنش به رخ‌داد 
مجدل شمس نبود و ما قبول نداریم که 
 دشمن خود را در مقام مدعی و قاضی 

و جلاد بداند«. 
او در ادامه حمله به ضاحیه را بخشی از 
جنگ اسرائیل و آمریکا در منطقه غرب 
آسیا دانست و گفت: »هرگونه مسئولیت 
خود را در خصوص رخ‌داد مجدل شمس 
تکذیب کردیم، ما این جرئت و شجاعت را 
داریم که اگر اشتباهی مرتکب شویم را به 
زبان آوریم، چنان که چنین چیزی پیش 
از این سابقه داشته است«. رهبر مقاومت 

لبنان در این باره افزود: »پس از انفجار 
مجدل شمس، اقدام به انجام تحقیقات 
دقیق داخلی کردیم تا مطمئن شویم که 
ما مسئول آن اتفاق نیستیم، بسیاری از 
تحلیل‌ها از موشک‌های پدافندی سخن 
می‌گویند و دشمن نیز سابقه این را دارد 
که موشک‌های پدافندی‌اش جای دیگری 

اصابت کنند«.
حسن نصرا... گفت که دشمن اسرائیلی 
پس از انفجار مجدل شمس با هدف 
تبرئه خود به سرعت مقاومت را متهم و 
اقدام به فتنه‌گری در میان اهالی جولان و 
طائفه دروزی‌ها و مقاومت و شیعیان کرد. 
دبیرکل حزب‌ا...، در ادامه از آگاهی و 
هوشیاری رهبران بزرگان دروزی‌ها در 

مجدل شمس تشکر کرد و در ادامه به 
خانواده شهدای این منطقه تسلیت گفت.
حسن نصرا... افزود: ما هزینه پشتیبانی و 
حمایت خود از غزه را پرداخت کرده‌ایم 
و شهادت سید محسن اولین هزینه 
ما نیست، بلکه صدها شهید که در 
بینشان فرماندهان هستند داده‌ایم، ما 
این هزینه را می‌پذیریم چرا که از سر 
ایمان وارد این نبرد شده‌ایم«.دبیرکل 
حزب ا... لبنان در خصوص ترور شهید 
هنیه نیز گفت: دشمن تصور کرده است 
که شهید هنیه را در خاک ایران ترور 
می‌کند و ایران ساکت می‌ماند؟ سخنان 
امام خامنه‌ای در شهادت اسماعیل هنیه 
شدیدتر از سخنان ایشان در زمان حمله 
به کنسولگری ایران در دمشق بود، چرا 
که این ترور تنها تجاوز به حاکمیت ایران 
نبود بلکه تجاوز به امنیت ملی و هیبت و 
شرافت بود«.سید مقاومت لبنان خطاب 
به رژیم اسرائیل گفت: »اندکی خوشحال 
شدید و بسیار گریه خواهید کرد، شما 
هنوز نمی‌دانید چه خط قرمزی را رد 
کرده و چه کار کرده‌ و تا کجاها رفته‌اید«.

نصرا... افزود: »ما در تمامی جبهه‌ها وارد 
یک مرحله جدید شده‌ایم و دشمن باید 
منتظر خونخواهی شرافتمندان در منطقه 

باشد«.

کمیسیون اروپا برای رویارویی با انتخاب مجدد ترامپ 
آماده می‌شود

باشگاه خبرنگاران-  فایننشال تایمز می‌نویسد، کمیسیون اروپا 
یک گروه کاری برای انتخاب مجدد ترامپ تشکیل داده است. 
گفته می‌شود، اگر نامزد جمهوری خواه پیروز شود، می‌تواند 
سیاست واشنگتن در مورد تأمین مالی اوکراین و تجارت آزاد را به طرز چشمگیری 

تغییر دهد. ترامپ همچنین می‌تواند ایالات متحده را از ناتو خارج کند.
به نوشته این روزنامه »بروکسل عمیقاً نگران است که ترامپ از دومین دوره ریاست 
جمهوری خود برای اعمال عوارض دردناک بر صادرات از اتحادیه اروپا، پایان دادن 
به حمایت نظامی و مالی از اوکراین و اعمال فشار بر کی یف برای موافقت با 
شرایط مسکو استفاده کند. پیش از این اعلام شد وزارت خارجه آلمان یک »گروه 
بحران غیررسمی« ایجاد کرده است تا برای بازگشت احتمالی دونالد ترامپ، نامزد 

جمهوری‌خواهان و رئیس‌جمهور سابق آمریکا به کاخ سفید آماده شود. 
مقامات اروپا معتقدند ترامپ در صورت انتخاب، سیاست اقتصادی حمایت‌گرایانه‌تری 
نسبت به دوره اول ریاست‌جمهوری خود اتخاذ کند و این روند اقتصاد کشور‌های 
اروپایی به ویژه آلمان را به چالش بکشد. این مقاله نشان می‌دهد که تهدید حزب 
جمهوری‌خواه به اعمال تعرفه ۱۰ درصدی بر تمام واردات ها، به ویژه برای برلین 
ناراحت کننده است. همچنین حزب جمهوری‌خواه بار‌ها برخی از اعضای بلوک 
نظامی ناتو را متهم کرده است که نتوانسته‌اند سهم خود را از هزینه‌های نظامی ناتو 
پرداخت کنند. ترامپ پیشنهاد کرده است که تحت رهبری او، واشنگتن در میزان 
امنیتی که برای کشور‌هایی که سهم خود را پرداخت نمی‌کنند، تجدید نظر کند. او 
همچنین بار‌ها از دولت بایدن به خاطر کمک‌های سخاوتمندانه‌اش به کی‌یف انتقاد 

کرده و مدعی شده است که در ۲۴ ساعت به درگیری اوکراین پایان خواهد داد.

اخبار کوتاه جهان

هماهنگ کننده ارتباطات راهبردی شورای امنیت ملی کاخ سفید: 

اظهارات ایران درباره انتقام از اسرائیل را باید جدی گرفت
ایالات متحده



شورای رقابت:
سطح کنونی واردات خودرو جوابگوی نیاز بازار نیست

تسنیم- سپهر دادجو توکلی، سخنگوی شورای رقابت گفت: یکی از نهادهایی 
که به‌شدت تأکید داشت صنعت خودروسازی برای رقابت‌پذیر شدن و رشد بهتر 

باید واردات را به مجموعه سبد خود اضافه کند شورای رقابت بود.
وی به مصوبه 617 شورای رقابت در آبان ماه سال گذشته به‌منظور تسهیل و 
رفع بروکراسی واردات خودرو به کشور اشاره کرد و افزود: شورای رقابت، این 
موضوع را به سازمان حمایت سپرد که مستقیماً توسط این سازمان انجام شود 

و تأخیری ایجاد نشود.
سخنگوی شورای رقابت با انتقاد از وضعیت موجود واردات خودرو گفت: اگرچه 
اقدامات خوبی انجام شده و نمی‌توان انکار کرد اما به هر ترتیب این مقدار واردات، 
نیاز بازار ما را جوابگو نیست و قطعاً واردات باید به سال‌های قبل از 1397 
برگردد چراکه واردات خودرو به میزان کافی، بازار را متعادل می‌کند و به صنعت 

خودروسازی داخلی نیز کمک خواهد کرد.
دادجو توکلی در پاسخ به این پرسش که آیا شورای رقابت در قیمت‌گذاری 
دخالت می‌کند یا خیر عنوان کرد: ما در قیمت‌گذاری خودروسازی باید طبق 
دستورالعمل هیئت تعیین قیمت کالا مربوط به سال گذشته عمل کنیم. در 
حقیقت، سازمان حمایت از مصرف‌کننده برای کمپانی‌ها و افراد واردکننده این 
کار را انجام می‌دهد و هیچ منعی هم برای این قضیه از طرف شورای رقابت 

وجود ندارد.

نرخ منطقی خرید تضمینی گندم ۲۵ هزارتومان است

باشگاه خبرنگاران- عطاا... هاشمی، رئیس بنیاد ملی گندمکاران گفت: بنابر 
آمار ۹ میلیون و ۸۰۰ هزارتن گندم به ارزش ۱۷۰ همت از کشاورزان خریداری 
شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۷ درصد رشد داشته است. برآورد 

می‌شود که میزان خرید تضمینی امروز از مرز ۱۰ میلیون تن فراتر می‌رود.
او از پرداخت ۳۸ درصد مطالبات گندمکاران خبر داد و گفت: طی روزهای اخیر 
با پرداخت ۱۰ همت از مطالبات کشاورزان ۶۲ همت از بهای گندم به حساب 

تولیدکنندگان واریز شده است.
هاشمی ادامه داد: علی‌رغم پیگیری‌های مکرر، مسئولان تنها وعده وعیدهای 
مکرر دادند، حال پیگیری از مسئولانی که بارها وعده دادند، فایده ندارد چراکه 

کشاورزان به وعده وعیدهای سازمان بزنامه وبودجه اعتمادی ندارند.
رئیس بنیاد ملی گندمکاران درباره آخرین وضعیت خرید تضمینی گندم افزود: 
برآوردها حاکی از آن است که تولید گندم به ۱۴/۵ تا ۱۵ میلیون تن و خرید 

تضمینی گندم به ۱۲ میلیون تن برسد.
 او با بیان اینکه تاکنون نرخ خرید تضمینی گندم برای سال زراعی جدید تعیین 
تکلیف نشده است، گفت: در جلسه اخیر شورا نرخ گندم صنف و صنعت به ازای 
هرکیلو ۱۲ هزارتومان برای امسال مطرح شد و برای سال آینده مجدد باید 
تصمیم‌گیری شود. هاشمی گفت: براساس قانون نرخ خرید تضمینی محصولات 
مشمول قیمت‌گذاری تا پایان تیرماه باید اعلام شود که تاکنون جلسه‌ای تشکیل 
نشده است. اما برای سال زراعی جدید با اعمال نرخ تورم، حداقل قیمت خرید 

تضمینی گندم باید ۲۵ هزارتومان اعلام شود.
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آگهی ثبتی و دادگستری

 کشاورزی

خودرو

انرژی

تسنیم- مرتضی افقه، اقتصاددان و استاد 
دانشگاه گفت: بنده هم مانند بسیاری از 
کارشناسان معتقدم که ارز ترجیحی نباشد 
اما در شرایط فعلی به‌نظر می‌رسد که حذف 
این ارز عملًا امکان‌پذیر نیست چون دولت 
توانایی اجرای سیاست‌های جبرانی و حمایتی 
را ندارد و شوک‌های اقتصادی را نیز به دنبال 

دارد.
وی با بیان اینکه شرایط فعلی اقتصاد ایران با 
هیچ دورانی در این زمینه قابل مقایسه نیست 
و فقط سیاست‌گذار را دچار اشتباه می‌کند 
افزود: ما امروز با تحریم‌هایی مواجه هستیم 

که هفت سال طول کشیده است.
این اقتصاددان یادآور شد: طرح جراحی 
اقتصادی با توصیه‌ یک سری افراد 

اقتصادخوانده اما اقتصاد نفهمیده در سه 
نوبت تجویز شده و در هر سه نوبت یعنی 
در دوران ریاست جمهوری آقای رفسنجانی 
و احمدی‌نژاد و شهید رئیسی شکست خورد.

افقه با بیان اینکه ارز تک نرخی در شرایط 
کنونی امکان‌پذیر نیست و این مهم منوط به 
رونق اقتصادی و عدم تحریم و برقراری روابط 
مالی با دنیا است تصریح کرد: اگر این شرایط 
ایجاد شود نظام تک نرخی خود به خود ایجاد 
می‌شود بنابراین اینکه می‌گویند باید ارز را 

تک نرخی کنیم امکان‌پذیر نیست.
وی رانت را یک سیاست لازم و ضروری برای 
کاهش نابرابری در همه کشورهای دنیا به‌ویژه 
در کشورهای در حال توسعه عنوان کرد و 
گفت: دولت زمانی می‌تواند ارز را تک نرخی 

کند که ارز نفتی و غیرنفتی به اندازه کافی 
وارد کشور شود و بانک مرکزی هم بتواند 

سیاست‌گذاری کند.
استاد دانشگاه معتقد است ساختار ناکارآمد 
دولتی و به‌طور کلی ساختار نارکارآمد 
حاکمیتی باعث می‌شود این موضوع در هر 
دولتی تحقق پیدا نکند و در نهایت هم لطمه‌ 

آن به توده‌ مردم وارد شود.
افقه مطرح کرد: دولت کمبود بودجه دارد اما 
راهکار آن هم حذف ارز ترجیحی نیست؛ در 
حال حاضر کاهش درآمد ارزی نفتی منجر 
به خلأ در درآمد دولت شده و لذا دولت به 
جای پیدا کردن جایگزین برای خلأ درآمدی 
خود باید هزینه‌های اضافی و ردیف‌های زائد 

بودجه را حذف کند.

حذف ارز ترجیحی فعلًا امکان‌پذیر نیست

اقتصادبین‌الملل

ایسنا- بازی‌های المپیک تابستانی ۲۰۲۴ پاریس تا 
۱۱ آگوست ادامه دارد و مشاغل در صنعت پوشاک، 
مد، سفر و رسانه تأثیر این رویداد را احساس می‌کنند. 
نایک و رالف لورن ازجمله شرکت‌هایی هستند که 
محصولاتی برای المپیک پاریس طراحی کرده‌اند. 
ایربی‌ان‌بی، وب‌سایت اجاره مکان‌های اقامتی، به 
افزایش رزروها در داخل و خارج از پاریس در طول 
مدت المپیک اشاره کرده است و دلتا ایر لاینز انتظار 
دارد با برگزاری المپیک ۱۰۰ میلیون دلار درآمد 
کسب کند. با شروع بازی‌های المپیک تابستانی 
۲۰۲۴ از روز جمعه، علاقه‌مندان در سراسر جهان 
برای حمایت از ورزشکاران کشورهای خود آماده 
شدند و مقامات، هجوم ۱۲/۲ میلیارد دلاری به 
اقتصاد منطقه پاریس را از طریق گردشگری، ایجاد 
زیرساخت‌های جدید برای حمایت از این رویداد و 
موارد دیگر برآورد کردند. در حالی که کسب‌وکارهای 
محلی پاریس احتمالاً از هجوم مشتریان جدید سود 
خواهند برد، برخی از شرکت‌های بزرگ بین‌المللی نیز 
احتمالاً تحت تأثیر قرار خواهند گرفت که در زیر به 

چند شرکت اشاره شده است.
  نایک

غول کفش و پوشاک ورزشی نایک خود را برای 
جهش تجارت پیرامون المپیک آماده کرده است. 
در ماه آوریل، این شرکت رویداد نایک ایر پاریس 
آخرین نوآوری برای خط کفش و پوشاک ایر خود 
را برجسته کرد. هم‌چنین در نمایشگاه‌های دیگری 
محصولات جدید را معرفی کرد تا نایک را به 
ورزشکاران شرکت‌کننده در المپیک مرتبط کرده 
است. تحلیلگران بانک آمریکا این استراتژی را بخشی 

از تلاش برای بازپس‌گیری سهم بازار و تغییر به سمت 
رویکرد بازاریابی قاطعانه می‌دانند. درآمد گزارش شده 
در ماه گذشته برای سه ماهه چهارم مالی ۲۰۲۴ 
کمتر از پیش‌بینی‌ها بود و نایک متعاقبا اعلام کرد که 
دستورالعمل‌های سال‌جاری خود را به‌روز خواهد کرد.

  کامکست
بازی‌های المپیک معمولاً در میان پربیننده‌ترین 
رویدادهای ورزشی زنده تلویزیونی قرار دارند مقوله‌ای 
که توجه بسیاری از پلتفرم‌های پخش عمده را به 
خود جلب کرده است. ان‌بی‌سی یونیورسال، یکی از 
شرکت‌های تابعه کامکست، یک بار دیگر المپیک را 
ازجمله از طریق سرویس پخش پیکاک پخش خواهد 
کرد. هر یک از ۲ بازی المپیک گذشته بیش از سه 
میلیارد بیننده در سراسر جهان جذب کردند و از 
مسابقات اخیر جام جهانی و عروسی شاهزاده هری و 
مگان مارکل پیشی گرفتند. منطقه زمانی نسبت به 
المپیک ۲۰۲۰ توکیو زمان پخش مطلوب‌تری را فراهم 
می‌کند. گزارش شده است که ان‌بی‌سی یونیورسال 
رکورد ۱/۲ میلیارد دلار تعهدات تبلیغاتی، از جمله 
۳۵۰ میلیون دلار از تبلیغ‌کنندگان جدید را برای این 
المپیک به دست آورده است. پیکاک هم‌چنین قیمت 

اشتراک خود را قبل از این رویداد افزایش داد.
  خطوط هوایی دلتا

المپیک احتمالاً برای بسیاری از شرکت‌ها موهبت 
خواهد بود، اما هر صنعتی برای کسب مدال آماده 
نمی‌شود. اد باستین، مدیرعامل خطوط هوایی دلتا 
)DAL( گفته است که گردشگران تابستان امسال 
به‌دلیل المپیک از پاریس اجتناب خواهند کرد و تغییر 
علاقه به یکی از گرم‌ترین مقاصد سفر تابستانی این 

شرکت می‌تواند برای دلتا ۱۰۰ میلیون دلار هزینه 
داشته باشد. در اوایل این ماه، نتایج سود سه ماهه دوم 
دلتا کمتر از انتظارات بود. این شرکت هم‌چنین پس 
از مشکل به‌روزرسانی نرم‌افزار کرود استرایک که در 
اوایل این ماه رایانه‌های سراسر جهان را از کار انداخت، 
یکی از سخت‌ترین آسیب‌ها در سراسر صنعت بوده 
است. براساس گزارش‌های منتشرشده، دلتا بیش از 
۵۵۰۰ پرواز را در پنج روز اول پس از شروع موضوع 
کرود استرایک لغو کرد و این امر باعث تحقیقات 

وزارت حمل و نقل شد.
   ایربی‌ان‌بی

این بازار آنلاین اقامتگاه خانگی گفت تا ۳۱ مارس، 
تعداد شب‌های رزرو شده در منطقه پاریس در طول 
مدت بازی‌های المپیک بیش از پنج برابر سال قبل از 
آن بود. در حالی که پاریس مکان اصلی المپیک امسال 
است، برخی رویدادها در مناطق مختلف فرانسه برگزار 
می‌شود. ایربی‌ان‌بی گفته است که در طول بازی‌ها 
شاهد افزایش قابل توجه علاقه به سایر مناطق بوده 
است. تحلیلگران در گروه مالی جفریز ادعا کردند 
مزایای ایربی‌ان‌بی می‌تواند فراتر از رزروهایی باشد که 

در فرانسه و در طول خود رویداد انجام می‌شود. 

١١ میلیون مشترک خانگی مشمول کدام شرکت‌ها از المپیک ۲۰۲۴ سود خواهند برد؟
پاداش صرفه‌جویی شدند

مهر- عبدالامیر یاقوتی، مدیرکل امور انرژی و مشتریان صنعت برق با بیان 
اینکه درست مصرف کردن یک هنر است، گفت: حدود ٧٥ درصد از مشترکان 
اکنون کمتر از الگو و ١٥ درصد بین الگو تا1/5 برابر بالاتر مصرف می‌کنند و ٨ 
درصد بین 1/5تا 2/5 برابر الگو مصرف برق دارند و تنها ٢ درصد بیش از2/5 
برابر الگو مصرف می‌کنند. مدیرکل امور انرژی و مشتریان صنعت برق ادامه 
داد: در مجموع ٧٥ درصد از مشترکانی که کمتر از الگو مصرف می‌کنند، ٥٥ 

درصد از مجموع برق مصرفی کشور را به خود اختصاص می‌دهند.
وی اضافه کرد: حدود ٢٠ درصد مصرف به ١٥ درصد از مشترکانی اختصاص 
دارد که تا 1/5 برابر الگو مصرف می‌کنند و ١٧ درصد از برق کشور را ٨ درصد 
از مشترکانی مصرف می‌کنند که در پله 1/5 تا 2/5 برابر الگو قرار دارند. تنها 
اندکی صرفه‌جویی توسط مشترکان پرمصرف، برابر با تأمین برق تعداد زیادی 
از مشترکان جامعه است. یاقوتی در خصوص نحوه مصرف برق توسط ٢ درصد 
فوق پرمصرف جامعه نیز اظهار کرد: فرهنگ خانواده، تجهیزات مورد استفاده 
مانند کولرها که براساس منطقه جغرافیایی انتخاب و درجه آن به درستی 
تنظیم شود و یخچال‌ها و وسایل صوتی و تصویری و… همگی از جمله دلایلی 

است که می‌تواند موجب شود یک مشترک در کدام پله قرار گیرد.
مدیرکل امور انرژی و مشتریان صنعت برق گفت: انتظار نداریم مشترکانی 
که در مناطق معتدل زندگی می‌کنند، از کولر گازی استفاده کنند چرا که در 

صورت استفاده به احتمال زیاد جزو مشترکان پرمصرف قرار خواهند گرفت.
وی قدیمی بودن یخچال و فریزرها به‌عنوان وسایلی که به‌عنوان مصرف‌کنندگان 
دائمی برق شمرده می‌شوند، را از دیگر دلایل مهم بالا رفتن مصرف برق توسط 
مشترکان عنوان کرد و گفت: توصیه می‌شود از وسایل پرمصرف برقی در 
ساعت‌های گرم روز و ابتدایی شب استفاده نشود. هم‌چنین ورود این وسایل 
به مدار موجب می‌شود سطح مصرف افزایش یابد در حالی که می‌توان ساعت 
بهره‌گیری از این وسایل را جابه‌جا کرد. یاقوتی یادآور شد: در سال‌جاری 
١١میلیون مشترک با رعایت الگو و استفاده صحیح از برق، مشمول پاداش 

شده و بخشی از آن‌ها قبض برق رایگان دریافت کرده‌اند.

متن آگهی مزایده 
 آگهی مزایده در خصوص یک دستگاه خودرو به شماره انتظامی

 ۷۳۸ د ۸۹  ایران ۷۳ 
به موجب پرونده اجرائی مهریه به کلاسه ۱۴۰۲۰۴۰۱۱۱۷۷۰۰۰۳۱۱ له 
فاطمه رضائی علیه احمد پروین فرزند گنجعلی کد ملی ۲۴۸۰۰۴۹۴۰۱ 
یک دستگاه سواری پژو ۴۰۵ سال ساخت ۱۳۹۸ رنگ سفید 
روغنی؛ نوع سوخت: بنزین شماره موتور139B 0164460 تعداد 
محور: ۲ ظرفیت: ۵ تعداد چرخ: ۴ تعداد سیلندر: ۴ شماره شاسی: 
NAAM31FE4KK902247 باتوجه به وضعیت ظاهری و فنی 
خودرو مذکور )موتور خاموش نقص باطری( و به استناد نظر کارشناسان 
رسمی دادگستری خودرو فوق؛ به مبلغ 4/500/000/000 ریال ارزیابی 
گردیده است. از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر مورخ 1403/۰۵/30 در 
اداره ثبت اسناد و املاک داراب از طریق مزایده به فروش میرسد. 
مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته 
می‌شد و کلیه هزینه‌های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم 
عشر به مبلغ 225/۰۰۰/000 ریال و حق حراج به مبلغ 270/۰۰۰/000 
ریال جمعاً 495/۰۰۰/000 ریال نقداً وصول خواهد شد این آگهی یک 
نوبت در روزنامه سبحان درج ، لذا خریداران می‌توانند در وقت مقرر 
در محل اجرای ثبت اسناد داراب حاضر و در جلسه مزایده شرکت 
کنند. ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد مزایده 
روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار 
خواهد شد. در ضمن مطابق ماده ۱۳۶- شرکت در مزایده منوط به 
پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت 
و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده 
مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز 
از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که 
ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند 
مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد 
 شد در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده 

تجدید می‌گردد. 
تاریخ انتشار آگهی:1403/۰۵/13

136/م الف- عبدالمهدی باغبان 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک داراب 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۰۷۸۸ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای مرتضی هاشم زاده فرزند فتح اله بشماره 
شناسنامه ۲۷۲ صادره از لامرد در ششدانگ یک باب ساختمان 
تجاری مسکونی به مساحت 312/50متر مربع پلاک ۲۳۴ فرعی 
از ۵۶۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پاک ۵۶۴ اصلی قطعه 
یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد - بلوار شهید 
مطهری محله چاهنوکریم آباد - کوی صادق خریداری از مالک 
آقای مسعود نکوئی و رسمی عبدالحسین عطایی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۴/28

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰۵/13 
۴۷۹۵/ م الف 

 منصور کشوری - رئیس ثبت اسناد و املاک لامرد

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چون آگهی و عملیات تحدیدی ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 299/97متر مربع پلاک 2279/146واقع در قطعه یک 
بخش ۲۵ فارس شهرستان لامرد - بلوار غدیر - محله کهوردان 
ملکی آقای مصطفی صفایی فرزند علیرضا برحسب تقاضای مالک 
که درخواست انتشار آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده وقت 
تحدید حدود شنبه 1403/۰۶/10 تعیین و عملیات تحدید از ساعت 
۸ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. به وسیله این آگهی 
از متقاضی مزبور و کلیه صاحبان املاک  مجاور بر طبق ماده ۱۴ 
قانون ثبت دعوت میگردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک 
حضور بهم رسانند واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق 
ارتفاقی به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت 
مجلس تحدید تا سی روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتبا به 
اداره ثبت محل تسلیم و رسید عرض حال دریافت نمائید ضمنا 
معترض از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت 
خواهد داشت که دادخواست خود را به دادگاه صالحه تقدیم و 
گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت ارائه نماید در غیر 

اینصورت سند مالکیت برابر مقررات صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1403/۰۵/13

۴۸۰۷/ م الف  
منصور کشوری  

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد 
از طرف اسماعیل نوذری 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به اینکه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان خرم بید و تصرفات مالکانه بلا معارض به شرح رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۴۵۱ - 1403/۰۴/17 خانم فاطمه قاسم زاده فرد فرزند 
عباسعلی در ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۲۰۰.۵۳ متر مربع تحت پلاک 
93/2824 قسمتی مفروز از پلاک ۹۳ اصلی واقع در قطعه یک بخش ۱۴ 
فارس شهرستان خرم بید صفاشهر از ملکی کلیه مالکین رسمی محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید اعتراض مذکور در مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. در هر حال صدور سند مالکیت بنام متقاضیان 

نامبرده مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۵/13 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰۵/27
54368/م الف 

عبدالحمید علی پور دارابی
مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید 

از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به اینکه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان خرم بید و تصرفات مالکانه بلا معارض به شرح رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۴۷۰ - 1403/۰۴/21 آقای شاپور بهادری فرزند 
مهدیقلی در ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۲۳۹.۵۲ متر مربع تحت 
پلاک ۱۰۴۸ / ۱۱۲ قسمتی مفروز از پلاک ۱۱۲ اصلی واقع در قطعه یک 
بخش ۱۴ فارس شهرستان خرم بید صفاشهر ناحیه یک، از ملکی مالک 
رسمی محمدرضا آریانپور محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
اعتراض مذکور در مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. در هر حال صدور سند مالکیت بنام متقاضیان نامبرده مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۵/13 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰۵/27
54370 / م الف

عبدالحمید علی پور دارابی
مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید 

از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به اینکه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان خرم بید و تصرفات مالکانه بلا معارض به شرح رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۴۴۱ - 1403/۰۴/12 آقای علی محمد رنجبر فرزند 
سرافراز در ششدانگ قسمتی از یکبابخانه به مساحت ۸۳.۲۰ متر مربع 
تحت پلاک ۱۰۸۰/ ۱۱۹ قسمتی مفروز از پلاک ۱۱۹ اصلی واقع در قطعه 
یک بخش ۱۴ فارس شهرستان خرم بید صفاشهر ناحیه یک، از ملکی 
مالک رسمی خانم نجمه خسروی محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین 
شده ذیل آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید اعتراض مذکور در مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. در هر حال صدور سند مالکیت بنام متقاضیان نامبرده 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۵/13 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۵/27

54371/م الف 
عبدالحمید علی پور دارابی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید
از طرف سید محمد خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۰۴۵۳ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای محب صابری فرزند محمد بشماره 
شناسنامه ۳۳۴ صادره از لامرد در ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مساحت 37827/36متر مربع پلاک ۴ فرعی از ۳۰۸۳ 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۰۸۳ اصلی قطعه یک بخش 
۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد - روستای ناوبندی خریداری 
از مالک رسمی آقای یوسف غلامی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۴/28
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰۵/13

۴۷۹۶/ م الف  
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد واملاک لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۰۶۹۲ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای موسی کشتکار فرزند محمد بشماره 
شناسنامه ۲۴ صادره از لامرد در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 246/75متر مربع پلاک ۲۶ فرعی از ۴۶۹۲ اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک ۴۶۹۲ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع 
در شهرستان لامرد - محله زیارت خریداری از مالک رسمی خانم 
ساره وثوق محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/۰۴/28
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۰۵/13

۴۷۹۲/ م الف  
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک لامرد



‫سیدامیر پروین‌حسینی، تهیه‌کننده »خجالت نکش۲« درباره دلیل ساخت دومین 
قسمت این اثر توضیح داد: »خجالت نکش« یک کمدی ایرانی است. تیم این فیلم 
آماده همکاری بودند که فصل دوم آن تولید شد. برای بقیه کارها نیز اگر چنین 
شرایطی فراهم باشد، فصل‌های بعدی آنها را تولید می‌کنیم. از طرفی باید این 
درخواست را مردم داشته باشند و باید دید چقدر این نیاز وجود دارد که ادامه کار 
ساخته شود. در فروش هم می‌توان این نکته را دید؛ »خجالت نکش۱« را حدود ۳۰۰ 
هزار نفر دیده بود، اما »خجالت نکش۲« را تا امروز، بیشتر از یک میلیون و ۱۰۰ هزار 

نفر نفر تماشا کرده‌اند.
این تهیه‌کننده درباره تغییرات فصل سوم ساخت ایران نسبت به دو فصل قبلی تاکید 
کرد: از پخش فصل ۱ و ۲ شرایط جامعه و شرایط مردم تغییر کرده به همین دلیل 
فصل ۳ هم تغییر کرده و به‌روز رسانی شده است. طبیعی است که مخاطب همان 

شوخی‌های دو فصل قبلی را در فصل سوم جست‌وجو کند و ناراضی باشد.
پروین‌حسینی ادامه داد: »خجالت نکش۲« فیلمی تجاری نیست؛ »آیینه بغل« و »من 
سالوادور نیستم« تجاری بودند که البته هنوز هیچ رقیبی هم ندارند. این فیلم سیمرغ 
بلورین بهترین فیلم را دریافت کرده و فیلمی اجتماعی است، نه صددرصد تجاری. 
توقع من هم این نیست که رکورد فروش را بزند بلکه اثر باید روال خود را در فروش 

طی کند و هزینه و درآمد با هم هم‌خوانی داشته باشند.
تهیه‌کننده فیلم »آیینه بغل« با تأکید بر اینکه هزینه تبلیغات هنگفت برای پروژه 
نمی‌پردازیم، گفت: در حال حاضر در اغلب فیلم‌های تجاری، هزینه تولید فیلم و 
تبلیغات از درآمد فیلم بیشتر است. این برای ما که در بخش خصوصی فیلم می‌سازیم 
و باید با برگشت سرمایه، فیلم بعدی خود را بسازیم، منطقی نیست؛ اما همکاران 
دیگر ممکن است این برایشان منطقی‌تر باشد که سودی نکنند، بلکه ضرر هم کنند 

تا اسم خود را بر سر زبان‌ها بیندازند.

پروین‌حسینی در پاسخ به اینکه پیش‌بینی شما از میزان مخاطبان »خجالت نکش۲« 
چیست، توضیح داد: ما ۱ میلیون مخاطب حرفه‌ای سینما داریم که فیلم را دیده‌اند. 
اضافه‌تر از این کسانی هستند که بیش از یک بار به سینما می‌روند و فیلم را می‌بینند 
و یا با تبلیغات دهان به دهان، می‌شنوند که این فیلمی خانوادگی و مفرح است و فیلم 
را می‌بینند. او درباره تولید فصل جدید سریال »ساخت ایران« توضیح داد: ساخت 
ایران همیشه برای تولید متقاضی داشته اما هماهنگی آدم‌ها و تیم، کار سختی است. 
همان وقتی که در حال تولید فصل سوم ساخت ایران بودیم فصل بعدی را تقاضا 
کرده بودند. فعلا در حال نگارش متن هستیم؛ ان‌شاءا... محمدرضا گلزار در فصل 

جدید ساخت ایران حضور خواهد داشت.

فیلم »ایلیا جستجوی قهرمان« با شبیه‌سازی فتح 
قلعه خیبر توسط امام علی )ع( در بستر یک بازی، 
به دنبال بیان حقیقت برای کودکان و روایت آرش، 
گیمر کودکی است که وارد یک بازی برخط عجیب 
شده است. خانواده‌ آرش تلاش می‌کنند او را از 
خطرات این بازی حفظ کنند ولی توطئه بزرگتری 

در پیش است.
بچه‌ها سر کلاس تاریخ صدر اسلام را می‌شنوند

علی موسوی‌نژاد، کارگردان فیلم »ایلیا جستجوی 
قهرمان« گفت: همیشه دغدغه قهرمان‌سازی 
نوجوانان  و  کودکان  برای  قهرمان‌پردازی  و 
 کشورم را داشتم و در واقع از اینکه فرزندان
 این مملکت به قهرمانان پوشالی عشق بورزند، 

ناراحت می‌شدم.
کارگردان »ایلیا جستجوی قهرمان« با بیان اینکه این 
فیلم ضداسرائیلی‌ترین فیلم گونه کودک به حساب 
می‌آید، افزود: ماجرای جنگ خیبر یک ماجرای 
حماسی است که کمک زیادی به شناخت کودکان 
و نوجوانان از شخصیت والای امیرالمؤمنین علی )ع( 
می کند. سال‌ها بود دلم می خواست این روایت را 
در فضایی غیرعربی طوری برای بچه‌ها روایت کنم 
که برایشان جذاب باشد. نهایتاً طی یکی، دو سالی 

که پیگیر نگارش این فیلم‌نامه بودیم به روایت فعلی 
که فنونی از فیلم و انیمیشن است، رسیدیم. در این 
فیلم انگار بچه‌ها سر کلاس می‌نشینند و تاریخ صدر 

اسلام را می شنوند.
وی توضیح داد: متأسفانه تهاجم به باورهای دینی 
در کشور ما زیاد شده و نیاز است با آن مقابله شود. 

وجود  این  با 
دستگاه‌های 

این  با  مقابله  مختلف در 
تهاجم، ضعیف عمل می‌کنند. قشر کودک و نوجوان 
توان مطالبه‌گری ندارند از این رو حق‌شان عموماً 

پایمال می‌شود.

»ایلیا جستجوی قهرمان« فانتزی نیست
موسوی‌نژاد همچنین درباره گونه فیلم خاطرنشان 
کرد: گونه فیلم »ایلیا جستجوی قهرمان« ترکیبی 
است که بیشتر می‌توان نام ماجراجویی- معمایی 
را روی آن گذاشت. برخاف تصور خیلی‌ها که 
گمان می‌برند در این فیلم، گونه فانتزی استفاده 
 شده، اما باید بگویم خیر، ما در این فیلم فانتزی 
نداریم. چون تمام مناسبت‌های فیلم بر اساس 
منطقی واقعی بر فیلم حاکم است و 
کار  شخصیت‌های  هیچ 

خارق‌العاده‌ای انجام نمی‌دهد.
کارگردان فیلم »ایلیا جستجوی 
طراحی  درخصوص  قهرمان« 
داد:  توضیح  فیلم  شخصیت‌های 
در وهله نخست می خواستیم 
این فیلم کاملًا پویانمایی باشد. 
توسط یک گروه در  طراحی‌ها 
شهرستان انجام شد، اما بعد از 
یکی، دو سال این کار متوقف و 

فیلم‌نامه دستخوش تغییراتی شد. 
بنابراین طراحی‌ها مجددا آغاز شد و کار شکل و 

شمایل دیگری به خود گرفت.

شنبه ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌1403/05/13 فرهنگ و هنرسال سی و یکم  شماره 66341

»ایلیا جستجوی قهرمان« ضداسرائیلی‌ترین فیلم گونه کودک است

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 ۱۳۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۰۳۵۱  -۱۳۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۰۴۵۰ شماره‌های  آراء  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حسین عبدالهی فرزند حمزه بشماره شناسنامه ۳۲۶ 
صادره از لامرد در سه دانگ مشاع از ششدانگ و آقای حسین عبدالهی 
فرزند علینقی بشماره شناسنامه ۲۱ صادره از لامرد در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 115318/42متر مربع پلاک 
۱ فرعی از ۲۸۴۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۸۴۶ اصلی قطعه 
یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد - روستای قلعه غلام عبداله 
خریداری از مالک رسمی آقای اسد عبدالهی محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/۰۵/13 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۰۵/29 

۴۸۰۹ / م الف 
منصور کشوری

رئیس اداره ثبت و اسناد واملاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۰۷۷۵ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حبیب الله رحمت بر فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه ۳۳۴۴ 
صادره از لامرد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۹۸ متر مربع 
پلاک ۱۳۱ فرعی از ۳۴۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۴۶ اصلی 
قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد - بلوار شهید 
انصاری - کوچه ۶ خریداری از مالک رسمی آقای سلیمان رحیمی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۴/28
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰۵/13

۴۷۹۴/ م الف  
منصور کشوری 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۰۷۷۷ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
غلامحسین باقری فرزند غلامعلی بشماره شناسنامه ۲ صادره از لامرد 
در ششدانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احداثی به مساحت 
297/17متر مربع پلاک ۴۴۱ فرعی از ۲۳۵۵ اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک ۲۳۵۵ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان 
لامرد - بلوار شهید نعیمی - محله چاه کمالا - خیابان جنت - کوچه ۳ 
خریداری از مالک رسمی آقای عبدالحمید غفاری محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۴/28 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰۵/13

۴۷۹۱/ م الف  
 منصور کشوری 

رئيس ثبت اسناد و املاک لامرد

ورزش

 رادیو

فیلم کوتاه

در سومین حضور جهانی؛
»گوسفند« به برزیل می‌رود

فیلم کوتاه »حیوان دو پا؛ گوسفند« ساخته مهرداد کبیری در سومین حضور جهانی خود به بخش 
مسابقه سی و پنجمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم کوتاه سائو پائولو راه یافت.

جشنواره بین‌المللی فیلم کوتاه سائو پائولو یکی از مهم‌ترین و بزرگ‌ترین رویدادهای جهانی است که 
با هدف ترویج تبادل بیشتر بین تولیدات آمریکای لاتین و بین‌المللی قصد دارد فیلم‌هایی را به نمایش 

بگذارد که به توسعه فیلم کوتاه در حوزه زیبایی شناسی، شکل خاص و نحوه تولید آن کمک می‌کند.
این جشنواره ۲۲ آگوست تا ۱ سپتامبر )۱ تا ۱۱ شهریور( در شهر سائو پایئولوی برزیل برگزار می‌شود.

»حیوان دو پا؛ گوسفند« داستان دانش‌آموزی به نام امیر است که در مدرسه به خاطر شرایطی که در 
آن قرار گرفته تحقیر شده است و این ماجرا منجر به دگرگونی او می‌شود.

مازیار سیدی، یزدان کوکبی صبا، شهروز آقایی پور، محسن بنی‌هاشمی در این فیلم کوتاه ایفای نقش 
کرده‌اند.

رادیو اربعین از اول صفر افتتاح می‌شود
مسعود کاویانی، مدیر رادیو معارف و دبیر شورای تخصصی معارف معاونت صدا به تشریح برنامه‌های 
رادیویی شبکه‌های رادیویی پرداخت. کاویانی با بیان اینکه شبکه‌های رادیویی بر اساس سند راهبردی 
برنامه‌سازی در ماه صفر بیش از ۱۸۷ عنوان برنامه در محور‌های موضوعی تدارک دیده‌اند، گفت: عمده 
موضوعات برنامه‌سازی بر اساس راهبرد‌های ۵گانه برنامه‌سازی بر محور‌های شعار اربعین، جهاد تبیین، 
سبک زندگی اسلامی با الگوگیری از زندگی ائمه هدی )ع( و عشق، محبت و دلدادگی مسلمانان و سایر 
ادیان به حضرات معصومین و لزوم هم‌گرایی و وحدت بر اساس سیره و سنت اهل‌بیت تدوین گردیده 
است.  هر شبکه بر اساس مأموریت و رویکردش به مناسبت‌های ماه صفر می‌پردازد. شبکه‌های رادیویی 
با ۱۲۲۸ ویژه برنامه به صورت زنده و تولیدی در قالب‌های جذاب، برنامه‌های معارف اسلامی را بر اساس 

الگوی مناسبت‌ها نشر و گسترش می‌دهند. 

خبر خوش از اردوگاه اینتر برای »قلعه‌نویی«
به گزارش فارس، مهدی طارمی در تمرینات جدیدش یعنی اینترمیلان دچار 
مصدومیت از ناحیه عضله دوسر رام پای چپ دچار کشیدگی شده است. قرار 
است شرایط این بازیکن تا هفته بعد مشخص شود و احتمال ضعیفی وجود 
دارد او نخستین دیدار فصل قهرمان فصل گذشته سری A مقابل جنوا که ۲۷ 
مرداد برگزار خواهد شد، از دست بدهد. با این حال طبق پیگیری‌ها طارمی 
برای ۲ دیدار تیم ملی در مرحله سوم مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ مقابل 
قرقیزستان و امارات مشکلی ندارد و با تشخیص کادرفنی می‌تواند در اردوی 
ایران شرکت کند. شاگردان امیر قلعه‌نویی ۱۵ شهریور مقابل قرقیزستان قرار 

می‌گیرند و روز بیستم این ماه به مصاف امارات می‌روند.

چمن آزادی به تختی منتقل می‌شود
به گزارش تسنیم، بیست‌وچهارمین دوره لیگ برتر فوتبال از 25 مرداد ماه 
آغاز می‌شود و مسئولان فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ در تلاش هستند 
ورزشگاه تختی را آماده برگزاری بازی‌های خانگی استقلال و پرسپولیس در 
هفته‌های ابتدایی لیگ کنند. ورزشگاه آزادی در دست بازسازی است و امکان 
برگزاری مسابقات در این ورزشگاه وجود ندارد. در بازدید مسئولان ستاد 
استانداردسازی ورزشگاه‌ها، مشخص شد که چمن ورزشگاه تختی با وجود زیر 
کشت رفتن مشکلاتی دارد. در نهایت تصمیم بر این شد که بخشی از چمن 
ورزشگاه آزادی از خزانه این استادیوم به ورزشگاه تختی منتقل شود. پیمانکار 
چمن ورزشگاه آزادی نیز مأموریت آماده‌سازی چمن در ورزشگاه تختی را 
خواهد داشت. ورزشگاه تختی زمانی در اختیار استقلال و پرسپولیس قرار 
می‌گیرد که هزینه اعلام شده از سوی مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران 
واریز شود تا مشکلات چمن و گیت برطرف شده باشد. هر کدام از این تیم‌ها 

باید 17/5 میلیارد تومان پرداخت کنند.

به گزارش مهر، هفته نخست از سی و سومین دوره 
بازی‌های المپیک به پایان رسید و در حالی که 
تیم ملی شمشیربازی تا یک قدمی مدال رفته بود، 
اما با دو شکست در مرحله نیمه‌نهایی و رده‌بندی 
از رسیدن به این اتفاق مهم و تاریخی بازماند تا 
کورسوی امید کاروان ایران برای رسیدن به مدال 

خاموش شود.
پیش‌بینی‌ها در مورد ورزش ایران که با ۴۰ ورزشکار 
شامل ۲۹ ورزشکار مرد و ۱۱ ورزشکار زن المپیک 
۲۰۲۴ پاریس شرکت کرده است هم همین بود که 
برخی رشته‌ها قابلیت و توانایی کسب مدال در این 
رویداد بزرگ را ندارند، اما چند ورزشکار توانستند 

امیدواری‌ها برای کسب مدال را پررنگ کنند.
ژیمناستیک همچنان امیدوار

تنها نماینده ژیمناستیک ایران که پس از چند دهه 
توانست این رشته را در المپیک صاحب سهمیه 
کند در رقابتی سخت و نفسگیر در مرحله مقدماتی 
عنوان هشتم گروه را به خود اختصاص داد و در 
پرش خرک راهی مرحله فینال شد. مهدی الفتی 
باید روز یک‌شنبه در این مرحله با حریفان رقابت 
کند تا شاید در غافلگیری ورزش ایران به مدال 

برسد. هرچند که کار مهدی الفتی برای این موفقیت 
 بزرگ بسیار سخت و کمی دور از انتظار است.

شمشیربازی؛ شیرینی پیروزی بزرگ تکمیل نشد
ملی‌پوشان شمشیربازی ایران هرچند در مبارزات 
انفرادی نمایش خوبی نداشتند و خیلی زود 
از دور مسابقات کنار رفتند، اما در بخش تیمی 
یک پیروزی بزرگ برابر آمریکا کسب کردند و به 
مرحله نیمه‌نهایی صعود کردند اما در دو دیداری 
که باید به پیروزی می‌رسیدند تا تاریخی‌ترین 
مدال ایران در رشته‌های تیمی را به دست بیاورند، 
کم آوردند و با شکست برابر مجارستان و فرانسه 
عنوان چهارم را به خود اختصاص دادند. محمد 
فتوحی، محمد رهبری، علی پاکدامن و فرزاد 
باهر ارس چهار ملی‌پوش شمشیربازی ایران در 
 سی و سومین دوره بازی‌های المپیک بودند که 
تا یک قدمی مدال هم پیش رفتند اما در 
نهایت نتوانستند طلسم بی‌مدالی را بشکنند 
 و با عنوان چهارمی به کار خود پایان دادند.

تیراندازی؛ انتظار نمایش بهتر از حذف شدگان
ملی‌پوشان تیراندازی ایران هم هر چند قابل 
پیش‌بینی بود به موفقیتی نخواهند رسید، اما 

رقابت خود را پشت‌سر گذاشتند و از دور مسابقات 
کنار رفتند. هانیه رستمیان در تپانچه ۱۰ متر در 
جایگاه بیست و دوم جدول مقدماتی ایستاد و از 
دور مسابقات کنار رفت. فاطمه امینی در رتبه 
بیست و دوم قرار گرفت و از رسیدن به فینال 
بازماند. شرمینه چهل‌امیرانی در رتبه یادزدهم قرار 

گرفت و از رسیدن به فینال بازماند.
 محمد بیرانوند هم در تیراندازی به اهداف 
پروازی نتوانست به موفقیتی برسد و با وجود 
اینکه جوان‌ترین عضو کاروان ورزش ایران بود و 
در جایگاه بیست و چهارم قرار گرفت، اما از سوی 
فدراسیون جهانی به دلیل جوان بودن مورد تجلیل 

قرار گرفت.
و  پرچمدار  زودهنگام  حذف  میز؛  روی  تنیس 

برادران
سه تنیسور ایران در المپیک سی و سوم نتوانستند 
انتظارات را برآورده کنند و خیلی زود از دور 
مسابقات کنار رفتند. ندا شهسواری که پرچمدار 
کاروان ورزش ایران بود، در مسابقه اول خود برابر 
نماینده فرانسه شکست خورد و از دور مسابقات 
کنار رفت. نیما عالمیان هم در اولین مسابقه خود به 

همین سرنوشت گرفتار شد و خیلی زود با مسابقات 
وداع کرد. نوشاد عالمیان در مسابقه اول خود 
نماینده نیجریه را شکست داد اما در دومین بازی 
 برابر حریف ژاپنی تن به شکست داد و حذف شد.

این در حالی بود که انتظار می‌رفت ملی‌پوشان 
تنیس روی میز ایران بتوانند به مراحل بالاتری 
صعود کنند و نمایش بهتری را در بازی‌های 
المپیک داشته باشند اما خیلی زود از دور بازی‌ها 

کنار رفتند.
شنا و انتظار برای روزهای بهتر

شنای ایران برای حضور در المپیک سی و سوم فقط 
یک سهمیه داشت که آن هم از طریق وایلدکارت به 
دست آورده بود. در چنین شرایطی نمی‌توان انتظار 
داشت که ملی‌پوش جوان از گروهش صعود کند 
یا جایگاه بالایی را به خود اختصاص دهد. سامیار 
عبدلی که نمایش قابل قبولی نداشت و رکورد 
خودش را هم نزد، با عنوان چهل و هشتم به کار 

خود پایان داد.
قایق‌هایی که امیدوارکننده نبودند

ملی‌پوشان قایقرانی ایران که توسط یکی از 
باتجربه‌ترین‌های خود حاشیه‌هایی را هم برای 

کاروان ورزش کشور به وجود آوردند، در میدان 
مسابقه هم عملکرد قابل قبولی نداشتند و عناوین 
انتهایی جدول مسابقات را به خود اختصاص دادند.
مهسا جاور که از باتجربه‌های این رشته هست به 
خاطر لباس کاروان ورزش کشور ویدیوهایی منتشر 

کرد که چند روز سوژه اول 
ورزش بود و مورد انتقادات زیادی قرار گرفت. او 
در شرایطی چنین اقدامی انجام داد که در اوج 

مسابقات بود.
با این حال مهسا جاور و زینب نوروزی در روئینگ 
دو نفره با عنوان شانزدهمی گروه خود به موفقیتی 

نرسیدند و از دور مسابقات کنار رفتند. فاطمه 
مجلل هم که در گروه‌های مقدماتی به موفقیتی 
نرسید باید برای مقام‌های نوزدهم تا بیست و 

چهارم مسابقه دهد.
کمانداری که با یک پیروزی حذف شد

تنها ملی‌پوش تیراندازی با کمان ایران پس از آن 
که در مسابقه اول خود حریفی از ویتنام را شکست 
داد در دیدار دوم برابر حریف ترکیه‌ای نتیجه را 
واگذار کرد تا از دور مسابقات کنار برود. با این حال 
مبینا فلاح با این پیروزی توانست این رشته را در 

المپیک صاحب اولین برد خود کند.

عملکرد ورزش ایران در هفته اول المپیک؛

 بی‌مدالی قابل پیش‌بینی

»خجالت نکش« فیلم تجاری نیست
مک‌کوری اخیراً اعلام کرد که پس از اتمام پروژه »مأموریت غیرممکن: روزشمار مرگ، قسمت دوم«، او و کروز 
فیلم »قداره« را که فیلم‌نامه آن توسط او و اریک جندرسن نوشته شده، کلید خواهند زد. به نظر می‌رسد 
تصویربرداری این فیلم از سال آینده آغاز شود. پیش از این اعلام شده بود که کروز به پروژه آتی الخاندرو 
گونزالس اینیاریتو، کارگردان مکزیکی »عشق سگی« و »بابل«، که هنوز عنوان آن مشخص نیست، 
پیوسته است. اما حالا به نظر می‌رسد که فیلم »قداره«، که توسط کمپانی برادران وارنر تهیه می‌شود، 

عنوان پروژه بعدی کروز معرفی شده است. زمستان گذشته، کمپانی برادران وارنر اعلام کرد که قرارداد به 
همکاری استراتژیک با کروز امضا کرده است. او که همکاری خود با این کمپانی را از سال‌ها پیش با بازی 
در فیلم‌هایی مانند »خارجی‌ها« و »تجارت پرمخاطره« آغاز کرده بود و بعدها در آثاری از جمله »چشمان 
کاملًا بسته«، »مصاحبه با خون‌آشام« و »کسب و کار مخاطره‌آمیز« حضور داشت، بر اساس این قرارداد 
برای ساخت و توسعه فیلم‌های اصلی و فرانچایزها با این کمپانی به توافق رسیده است.»قداره« 
داستان یک کاپیتان نیروی‌ دریایی )کروز( در جنگ جهانی دوم است که در »سرویس 
عملیات ویژه« مشغول به فعالیت است. او که از یک واقعه سقوط در فرانسه جان سالم 
به در‌ می‌برد، باید به تنهایی و با وجود تمام مشکلات و در میان هرج و مرج جنگ، 

مأموریت خود را به اتمام برساند.
به گفته مک‌کوری، این فیلم که بازگشت کروز به پروژه‌ای با موضوع جنگ جهانی دوم 
پس از فیلم »والکری« به کارگردانی برایان سینگر است، به دلیل ویژگی‌های خاص 
آن به طور غیررسمی و توسط هواداران در فضای مجازی به »فیلم شگفت‌انگیز« 
ملقب شده است. همچنین بر اساس گزارش‌های منتشرشده، ماریون کوتیار، 
بازیگر برنده جایزه اسکار برای فیلم »زندگی گلگون«، و هنری کویل که برای 
بازی در نقش »سوپرمن« مشهور است، در حال مذاکره برای پیوستن به کروز 
در این فیلم هستند. کویل پیش از این نیز با کروز در فیلم »مأموریت غیرممکن: 
سقوط« در سال ۲۰۱۸ هم‌بازی بوده است اما این اولین فیلم کوتیار با این بازیگر 

برجسته آمریکایی خواهد بود.

»تام کروز« و »ماریون کوتیار« به دوران جنگ جهانی دوم باز می‌گردند



مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس 
خبر داد:

مشارکت در مرمت، احیا و تکمیل پروژه‌های
 حرم شاهچراغ)ع(

 
سبحان،  گزارش  به 
ثابت‌اقلیدی،  محمد 
فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
گردشگری و صنایع‌دستی 
مشارکت  از  فارس  استان 
در پروژه‌های مرمتی، 
مطالعات  و  احیاء  تکمیل، 
حرم مطهر شاهچراغ )ع( 
خبر داد و گفت: طبق 
برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده 

اعتباری بالغ ‌بر ۲۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان برای مرمت، احیا و 
حفاظت و تکمیل پروژه‌های حرم مطهر شاهچراغ )ع( اختصاص یافته 
است. ثابت‌اقلیدی با بیان اینکه در حال حاضر برنامه، طرح و برآورد 
هزینه‌ها برای اجرای پروژه‌های حرم مطهر شاهچراغ )ع( انجام‌شده است، 
افزود: این اداره کل در تعمیر و مرمت و کمک به تکمیل موزه شاهچراغ 

)ع( با اعتباری بالغ ‌بر ۱۰ میلیارد تومان مشارکت می‌کند.
وی ادامه داد: احیا و مرمت خانه‌های تاریخی متعلق به این آستان مقدس 
با اعتبار ۵ میلیارد تومان همچنین احیا و مرمت، مقاوم‌سازی و حفاظت از 
پروژه‌های حرم مطهر شاهچراغ )ع( نیز با اعتبار بیش از ۶ میلیارد و ۶۰۰ 
میلیون تومان انجام خواهد گرفت. ثابت‌اقلیدی گفت: با توجه به اینکه طرح 
و برنامه‌های مرمت پروژه‌های مذکور آماده‌شده است، پیش‌بینی می‌شود تا 

یک ماه آینده این برنامه‌ها عملیاتی شوند.

 معاون گردشگری و زیارت استانداری فارس بیان کرد:
بررسی میدانی ظرفیت‌های اقتصادی بازارچه‌های 
مرزی و پیگیری تسهیل در جذب گردشگران سلامت

به گزارش سبحان، در جریان بازدید میدانی محمد فرخ‌زاده، معاون 
هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس از مرز دوغارون 
در خصوص تسهیل در ورود گردشگران سلامت از کشورهای همسایه و 

استفاده از ظرفیت اقتصادی افغانستان بحث و تبادل نظر شد.
 این بازدید پیرو دعوت سازمان همیاری شهرداری‌های استان خراسان 
رضوی و بررسی تحلیلی سهم فارس از بازار افغانستان و جذب گردشگر 
سامت از این کشور و نامه تحلیلی به معاون سرکنسولی وزارت خارجه 

در خصوص به‌کارگیری تمهیدات ویژه برای ورود به این حوزه انجام شد.
معاون استاندار فارس در این بازدید به همراه جعفر قادری، نایب‌رئیس 
کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسامی، از منطقه ویژه اقتصادی و 
گمرک و بازارچه مرزی دوغارون در نقطه صفر مرزی ایران و افغانستان 
بازدید و ظرفیت‌های صادراتی از استان فارس بررسی و با سرمایه‌گذاران 
منطقه ویژه و نیز بازرگانان و تجار فعال در منطقه ویژه گفت‌وگو و تبادل 
نظر شد. به اعتقاد فرخ‌زاده بازار افغانستان امروز مستعد صادرات و ایجاد 
صنایع کوچک و سرمایه‌گذاری در حوزه زیرساخت‌هاست، اما سهم ایران و 

فارس از این بازار ناچیز است.
نایب‌رئیس کارگروه جذب سرمایه‌گذاری خارجی استان فارس تأکید کرد 
طبق بررسی‌ها و گفت‌وگوها، کشور چین در حوزه ایجاد شهرک‌های 
صنعتی، کشور ترکیه در حوزه سدسازی و زیرساخت‌های عمرانی و جاده‌ای 
و کشور هند در زمینه پزشکی و معدن ظرفیت‌های کشور افغانستان را که 
سال‌ها ایران میزبان مردمان آن بوده است، به تصرف خود درآورده‌اند و 
سهم ایران در این مراوده اقتصادی بسیار ناچیز و سهم استان فارس با 
۷۰ شهرک صنعتی و قطب باغی و کشاورزی و تجارب ارزشمند استخراج 

معادن و... تقریباً صفر است.

بزرگداشت »شهید هنیه« در استانداری فارس
 برگزار می‌شود

به گزارش سبحان، یادواره شهدای استانداری فارس همراه با بزرگداشت 
شهید اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی در شیراز برگزار خواهد شد.

این مراسم در راستای برگزاری دومین اجلاسیه سرداران و ۱۵ هزار شهید 
استان فارس و از سری یادواره‌ شهدای کارمندان استان است که توسط 

حوزه بسیج امیرالمؤمنین ادارات استان برگزار می‌شود.
مراسم مذکور با حضور سخنران کشوری و با مداحی و مرثیه‌سرایی، صادق 
آهنگران در روز دوشنبه، ۱۵ مردادماه در سالن شهید امامی ‌استانداری 

فارس برگزار خواهد شد.

سقف خلافی برای توقیف خودرو
 به ۵ میلیون تومان رسید

به گزارش سبحان، سردار تیمور حسینی، رئیس پلیس راهور فراجا اظهار 
کرد: با توجه به افزایش جرائم رانندگی سقف خلافی که منجر به توقیف 

خودرو می‌شود از 2 تومن به 5 میلیون تومان رسید.
وی افزود: در گذشته مبلغی که باعث توقیف خودرو می‌شد رقم 2 میلیون 

تومان بود که در زمان کرونا این رقم موقتاً به 3 میلیون تومان رسید.
رئیس پلیس راهور فراجا خاطرنشان کرد: در نتیجه اگر خودرویی رقم 
جریمه‌اش به 5 میلیون تومان برسد منجر به شکایت پلیس و در نهایت 
توقیف و انتقال به پارکینگ این خودرو می‌شود. بر اساس این خبر جرائم 
رانندگی از 23 تیرماه با درخواست پلیس راهور و تصویب دولت افزایش 
یافته است و اگر خودرویی مرتکب تخلف شود با اعداد و ارقام جدید 

جریمه می‌شود.

 مدیرعامل سازمان تأمین ‌اجتماعی خبر داد:
ارائه ۴۰ هزار وام ۳۰ میلیون تومانی به بازنشستگان 

تأمین‌اجتماعی

به گزارش سبحان، میر هاشم موسوی، مدیرعامل سازمان تأمین ‌اجتماعی 
از پرداخت ۴۰ هزار فقره تسهیلات قرض‌الحسنه به بازنشستگان این 

سازمان با اعتباری بالغ بر ۱,۲۰۰ میلیارد تومان خبر داد.
وی افزود: رقم تسهیلات پرداختی به بازنشستگان سازمان تأمین‌اجتماعی 
در سال جاری نسبت به سال گذشته ۱۰ میلیون تومان افزایش یافته و به 

رقم ۳۰ میلیون تومان رسیده است.
مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی، ارتقای معیشت بازنشستگان را از 
اولویت‌های این سازمان اعلام کرد و گفت: این تسهیلات که با همکاری 
بانک رفاه کارگران به بازنشستگان تأمین‌اجتماعی پرداخت می‌شود، 
مرحله اول از پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه در سال جاری است. در 
سال گذشته ۲۵۹ هزار فقره وام ۲۰ میلیون تومانی در هفت مرحله به 
بازنشستگان پرداخت شد. رقم تسهیلات پرداختی در سال جاری ۵۰ 
درصد افزایش یافته و تا پایان سال جاری تلاش خواهیم کرد تعداد وام‌های 

پرداختی امسال را هم نسبت به سال گذشته افزایش دهیم.
وی همچنین افزود: برنامه‌ریزی و تدارکات اعزام بازنشستگان به سفر 
معنوی مشهد مقدس نیز انجام شده و در مرحله تکمیل است و ان‌شاءا...

اولین گروه بازنشستگان به زودی به این سفر معنوی اعزام می‌شوند.
گفتنی است؛ ثبت‌نام اولین مرحله وام بازنشستگان تأمین‌اجتماعی در سال 
جاری از ابتدای تیر ماه سال جاری در کانون‌های بازنشستگان آغاز شد 
و به هر استان متناسب با جمعیت بازنشستگان استان، سهمیه مشخصی 

اختصاص یافته بود.

به گزارش سبحان، جاوید عباسی، مدیر حفظ نباتات سازمان 
جهاد کشاورزی استان فارس با بیان این که سطح مبارزه 
با سن آفات گندم در ده سال گذشته بی‌سابقه بوده است، 
گفت: سامت محصول و افزایش کیفیت گندم تولیدی 
 و آرد نانوایی‌ها به دلیل عملکرد شبکه مراقبت از نتایج 

این کار است.
وی با اشاره به اینکه هر ساله با شروع کشت گندم عملیات 
نظارت و پایش مزارع اجرا می‌شود، اظهار کرد: این پایش‌های 
مستمر از زمان کاشت تا برداشت محصول در رابطه با 
ضدعفونی بذور، کنترل علف‌های هرز و مبارزه با آفات و 

بیماری‌ها از جمله سن غلات از ابتدای مهرماه تا پایان تیرماه 
انجام می‌شود.

عباسی تصریح کرد: تعیین زمان مبارزه بستگی به شرایط 
اقلیمی، آب و هوایی و همچنین نرم جمعیت آفت در هر 
مترمربع از مزرعه گندم دارد، همچنین مبارزه با آفت سن بر 
اساس نظارت میدانی شبکه مراقبت با محوریت کارشناسان 
جهاد کشاورزی و با همکاری تولیدکنندگان با هدف 

پیشگیری از خسارت به مزارع گندم انجام می‌شود.
 تراکم جمعیت آفت سن نسبت به سال‌های قبل افزایش 

داشته است
وی ادامه داد: با توجه به عدم وجود سرمای سخت زمستان 
در سال زراعی جاری که به پایان آن نزدیک هستیم، ریزش 
سن ۲۰ روز نسبت به سال‌های گذشته زودتر اتفاق افتاد و 
همچنین تراکم جمعیت آفت نیز در هر مترمربع نسبت به 

سال‌های قبل افزایش داشته است که این مهم در افزایش 
سطوح مبارزه تأثیرگذار بوده است.

عباسی تصریح کرد: مبارزه هر ساله با سن گندم یک مسئله 
مهم در حوزه گیاه‌‌پزشکی گندم است و این آفت با تغذیه 
گیاه، خصوصاً دانه‌ها و تأثیر آن به لحاظ کمی ‌و کیفی، علاوه 
بر کاهش عملکرد تولید باعث می‌شود کیفیت محصول نهایی 
به دلیل از دست دادن پروتئین کاهش پیدا کند که کاربرد 
آن به عنوان آرد مورد استفاده در نانوایی‌ها را تحت‌الشعاع 

قرار می‌دهد.
 میزان گندم سن زده بالای ۴ درصد قابل قبول نیست

وی با بیان اینکه یکی از شاخص‌های خرید گندم مربوط به 
درصد سن‌زدگی است، افزود: میزان گندم سن زده بالای ۴ 
درصد قابل قبول نیست و در این شرایط خرید برای مصارف 
خوراکی انسان نیز انجام نمی‌شود. همچنین بابت گندم‌های 

سن‌زده ۲ تا ۴ درصدی مبالغی نیز از قیمت نهایی گندم 
کسر می‌شود. عباسی با ارائه آماری از عملکرد مبارزه با آفات 
مذکور به نتایج بی‌سابقه مدیریتی مسئله اشاره کرد و گفت: 
در سال‌ زراعی گذشته ۵۸ تن سن‌زدگی گندم داشتیم که 
در سال جاری با توجه به افزایش سطح زیر کشت و تولید 
گندم و همچنین شرایط خاص بارندگی‌های امسال تاکنون از 
۸۶۷ هزار تن محصول خریداری شده میزان ۲۲۳ تن گندم 
سن‌زده بالای دو درصد داشته‌ایم که نسبت به میزان حجم 

خرید محصول، این مقدار نزدیک به صفر است.
عباسی اظهار کرد: ایمنی و سامت محصول مهم‌ترین 
شاخص در تولید و خریداری گندم است، هر چند در راستای 
تولید محصولات سالم دوره کارنس‌ رعایت می‌شود اما با 
به‌کارگیری سموم نسل جدید و با استفاده از پهپادها سعی بر 

کاهش دوز مصرفی این آفت‌کش‌ها داریم.
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به گزارش سبحان، محمدهادی ایمانیه، استاندار 
فارس در سومین سفر خود به شهرستان فسا 
زمینه‌های توسعه بیش از پیش این شهرستان 

را ارزیابی و تدابیر لازم را اتخاذ کرد.
استاندار فارس در پایان شورای اداری شهرستان 
فسا، ضمن تشکر از مهمان‌نوازی مردم خون‌گرم 
شهرستان، ائمه جمعه، نماینده مردم در مجلس 
شورای اسامی، فرماندار و رؤسای ادارات 
شهرستان، اظهار داشت: برای سومین مرتبه 
در مدت سه سال گذشته همراه با مدیران کل 
استانی و ستادی به شهرستان فسا سفر کردم تا 
میزان تحقق مصوبات دو سفر قبلی را بررسی و 
همچنین از برخی پروژه‌های شهرستان به‌صورت 
میدانی بازدید و برای رفع موانع پیش روی آنان 

تدابیر لازم را اتخاذ کنیم.
 بیش از ۸۵ درصد مصوبات سفر اول به فسا 

محقق شده است
استاندار فارس با تصریح براینکه بیش از ۸۵ 
درصد مصوبات سفر اول وی به شهرستان فسا 
محقق شده است، افزود: قسمتی از این مصوبات 
به دور دوم منتقل شد و از مصوبات سفر دوم 
که تقریباً پنجاه مصوبه بود، در مدت کمتر از 
شش ماه چهل درصد آن اجرایی شده است؛ 
هدف از سفر سوم، مرور مصوبات اجرایی نشده و 
مشکل دار و همچنین اتخاذ مصوبات جدید برای 

پیشرفت و توسعه این شهرستان است.
 طرح جامع آب شهرستان فسا تدوین شود 

محمدهادی ایمانیه در ادامه عمده‌ترین 
مسئله‌ای که شهرستان در چند ماه گذشته با 
آن مواجه بوده است، آب معرفی کرد و اظهار 
داشت: مشکلات این حوزه تا حدودی رفع شده 

اما همچنان جای کار وجود دارد.
وی افزود: تصمیم گرفتیم طرح جامع آب در 
شهرستان فسا، طی دو ماه آینده با مشارکت 
شش اداره مرتبط با این حوزه، تدوین شود تا 
به یک سند جامع تبدیل و راهکار آینده تأمین 
آب و رفع مشکلات آن، برای سال‌های آینده 
پیش‌بینی و عملیاتی شود تا با بحران‌های ناشی 

از کمبود آب مواجه نشویم.
نماینده عالی دولت در فارس در بخش دیگر 
سخنان خود گفت: موضوع دیگری که برای 
آن تدبیر شد، مرتبط با مسئله صنایع بود که 
با پیشنهاد نماینده مردم در مجلس شورای 
اسامی، طرح جامع استقرار صنایع با همکاری 
اداره کل صمت، شرکت شهرک‌های صنعتی و 
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری طی 
سه ماه آینده تنظیم و راه‌کارها و راهبردهایی 
که در حوزه صنعت در شهرستان خواهیم داشت 

مشخص می‌شود.
وی با اشاره به بازدید خود از محل احداث 
کارخانه فولاد شهرستان فسا، از تصمیمات 
اتخاذ شده برای فعال شدن این پروژه خبر 
داد و در ادامه با اشاره به موضوع پتروشیمی 
‌این شهرستان گفت: احداث پتروشیمی ‌در 
شهرستان‌های فسا، جهرم، فیروزآباد، داراب، 
نورآباد، کازرون به ۱۷ سال قبل باز می‌گردد 
که مشکلاتی را در پی داشته است که در چند 
ماه گذشته با کمک و مساعدت وزیر نفت 
و ستاد اجرایی فرمان حضرت امام و مؤسسه 
پتروفرهنگ، مقرر شده سرمایه‌گذاری با روش 

جدید در این زمینه صورت پذیرد.

 - داراب   - فسا  شیراز-  بزرگراه  تکمیل   
بندرعباس تا پایان سال

استاندار فارس در بخش دیگر سخنان خود 
با اشاره به راه‌های مواصلاتی این شهرستان، 
اظهار داشت: مباحث راه‌های مواصلاتی در این 
شهرستان، جزء مسائل مهم است؛ چراکه راه‌های 
اصلی استان و کشور از این شهرستان عبور 
می‌کند، لذا بنا گذاشتیم موضوع احداث بزرگراه 
شیراز- فسا - داراب - بندرعباس که تا شهرستان 
داراب ۲۶ کیلومتر از آن باقی مانده است را به 
روش‌های گوناگون تأمین اعتبار کنیم و تکمیل 
 آن تا پایان سال در دستورکار قرار گرفت.
وی با اشاره به مجاورت دو شهرستان بزرگ 
جهرم و فسا با یکدیگر از ضرورت تأمین اعتبار 
برای تبدیل راه مابین این دو شهرستان به راه 
اصلی با هدف تسهیل در عبور و مرور بین این دو 
شهرستان، سخن گفت و افزود: راه‌های روستایی 
فراوانی در این شهرستان نیز وجود دارد که 
برای موردهای اولویت‌دار تدابیری اندیشیده 
شد؛ امیدواریم با همراهی راهداری کشور، 
راهداری فارس و سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی 
استان تحقق این مصوبه را تأمین اعتبار 
 کنیم تا مسائل راه‌های روستایی و ایل‌راه‌ها 

در این شهرستان کاهش یابد.
 احداث شبکه فاضلاب فسا با حمایت بانک 

توسعه اسلامی
ایمانیه در بخش دیگر سخنان خود موضوع 
احداث شبکه فاضلاب شهر فسا را مورد توجه 
قرار داد و خاطرنشان کرد: احداث شبکه 
فاضلاب شهر فسا، جزء شش شهری است که 
قرار بوده با حمایت بانک توسعه اسلامی ‌انجام 
شود؛ در این زمینه مسیر خوب و قابل توجهی 
در سال‌های اخیر پیموده شده است. اخیراً با 
توجه به توافق جدید با بانک توسعه اسامی 
‌امیدواریم سرعت تکمیل و احداث این تصفیه 
خانه را افزایش دهیم؛ تکمیل این مهم آب مورد 
نیاز صنعت شهرستان را تأمین و استفاده صنایع 

از آب شرب را کاهش می‌دهد.
تغییر  از  فارس پس  انتقال آب خلیج   خط 

مسیر از شهرستان فسا عبور می‌کند
وی در خصوص انتقال آب خلیج فارس به استان 
هم اظهار داشت: خط انتقال آب خلیج فارس 
پس از تغییر مسیر، از شهرستان فسا عبور 
می‌کند که چگونگی استفاده از آب خلیج فارس 

در سند جامع آب شهرستان لحاظ خواهد شد.
نماینده ارشد دولت در فارس در ادامه، تکمیل 
فضاهای ورزشی استان را مورد توجه قرار داد 
و اظهار داشت: با کمکی که نماینده مردم در 
مجلس شورای اسلامی ‌از بودجه‌های در اختیار 
نمایندگان کردند و همچنین با مشارکت سازمان 
مدیریت و برنامه‌ریزی فارس و سازمان ورزش و 
جوانان استان، تعداد قابل توجهی از زمین‌های 
مصنوعی روستاها تکمیل و بعضی از پروژه‌های 

مرتبط با این شهرستان رونق جدید می‌یابد.
 حذف کلیه مدارس سنگی و کانکسی

وی در خصوص مدارس این شهرستان هم گفت: 
مقرر کرده ایم با استفاده از بودجه سازمان 
نوسازی مدارس استان و کمک‌های خیرین و 
استفاده از قانون مولدسازی، تأمین اعتبار لازم 
انجام شود و مشکل کمبود مدارس را حل کنیم؛ 
هدف‌گذاری شده تا کلیه مدارس سنگی و 

کانکسی استان نهایتاً تا یک سال دیگر حذف 
شوند.

 تخفیف و تقسیط بهای زمین برای افزایش 
جذابیت شهرک صنعتی فسا

ایمانیه در خصوص شهرک صنعتی فسا، تصریح 
کرد: تا حدودی برای سرمایه‌گذاری در این 
شهرک استقبال شده است؛ لذا برای افزایش 
جذابیت این شهرک، هم نسبت به تخفیف در 
فروش زمین و هم تقسیط در پرداخت بها اقدام 
می‌شود؛ در عین حال، کلنگ احداث شهرک 
جدید صنعتی فسا با مساحت ۷۰ هکتار بر زمین 
می‌خورد تا صنایع جامع مستقر در شهرستان با 

تمرکز بر صنایع جدید احداث شوند.
وی خطاب به سرمایه‌گذاران هم گفت: به 
سرمایه‌گذاران پیشنهاد می‌کنم با توجه به امکان 
و توانمندی و پتانسیل‌هایی که این شهرستان 
در تولیدات کشاورزی و باغی دارد،احداث صنایع 
تبدیلی در فسا بسیار مفید و سودمند است، لذا 
سرمایه‌گذاران می‌توانند در این حوزه مشارکت 

فعال و موثر و ارزشمند داشته‌ باشند.
 تصمیم گرفتیم منطقه ویژه اقتصادی فسا را 

به فرودگاه متصل کنیم
استاندار فارس گفت: تصمیم گرفتیم منطقه 
ویژه اقتصادی شهرستان فسا را گسترش و به 
فرودگاه متصل کنیم تا پایانه صادراتی تولیدات 

شهرستان را از این پایانه داشته باشیم.
ایمانیه در قسمت دیگر سخنان خود با اشاره 
به بازدید انجام شده از روند احداث پروژه‌های 
نهضت ملی جهش مسکن شهر فسا، اظهار 
داشت: مشکلاتی که در یک سال اول برای 
احداث منازل مسکونی در شهر فسا وجود داشت 
تأمین زمین بود که با همکاری بسیار خوب سپاه 
و با اذن مقام معظم رهبری ۲۰۰ هکتار زمین در 
اختیار این طرح گذاشته شد که هم اکنون در دو 
فاز در حال اجراست؛ اگرچه از سرعت کار در فاز 
اول راضی نبودم اما مقرر شد مسئله چگونگی 
سرعت گرفتن پروژه را با حضور مدیرعامل 

شرکت پیمانکار تصمیم‌گیری کنیم.

در جریان سفر استاندار فارس رقم خورد:

فسا روی باند پرواز توسعه

 مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان فارس خبر داد:

افزایش ۲۵ درصدی سطح مبارزه با آفت سن گندم در استان

به گزارش سبحان، محمد کشتی‌آرای، نایب‌رئیس 
سابق اتحادیه طلا و جواهر در رابطه با وضعیت یک 
هفته اخیر بازار سکه و طلا داخلی، اظهار کرد: در 
هفته‌ای که گذشت، باتوجه به تحولات سیاسی در 
سطح جهان و مسائل داخلی، قیمت جهانی طلا 
افزایش ۴٧ دلاری را تجربه کرده و هر اونس طلا 

به ٢۴٣٣ دلار رسید. 
نایب‌رئیس سابق اتحادیه طلا و جواهر تهران، ادامه 
داد: از سوی دیگر نوسانات نرخ ارز در داخل به 
انضمام افزایش ۴٧ دلاری بهای اونس جهانی طلا 
سبب شد که قیمت سکه و طلا به نسبت ابتدای 

هفته با تغییرات افزایشی همراه باشد.
این کارشناس بازار سکه و طلا اعلام کرد: هر قطعه 
سکه تمام طرح جدید با یک میلیون و ۵۵٠ هزار 
تومان افزایش قیمت نسبت به ابتدای هفته در 
آخرین معاملات روز پنج‌شنبه به ۴٢ میلیون و 
٩٠٠ هزار تومان رسید. سکه تمام طرح قدیم نیز با 

رشد یک میلیون تومانی بها در پایان هفته به ٣٨ 
میلیون و ٧٠٠ هزار تومان افزایش بها داده است. 
در آخرین معاملات پایانی هفته، نیم سکه و ربع 
سکه نسبت به ابتدای هفته هر یک افزایش ٧۵٠ 
هزار تومانی قیمت را تجربه کرده و به ترتیب نیم 
سکه ٢٣ میلیون و ۶٠٠ هزار تومان و ربع سکه 
١۵ میلیون و ۶٠٠ هزار تومان تعیین قیمت شد. 
سکه‌های یک گرمی بانک مرکزی نیز با ٣٠٠ هزار 
تومان افزایش بها نسبت به ابتدای هفته در آخرین 
معاملات روز پنجشنبه، هفت میلیون و ٣٠٠ هزار 

تومان دادوستد شده است. 
وی افزود: هر مثقال طلای ١٧ عیار با افزایش ٨۴۵ 
هزار تومانی نسبت به ابتدای هفته، به ١۵ میلیون 
و ۴۶۵ هزار تومان رسید و هر گرم طلای ٢٨ عیار 
نیز با رشد ١٧٩ هزار تومانی، سه میلیون و ۵٧٠ 
هزار تومان به ازای هر گرم، مبنای معاملات طلا 

قرار گرفت.

کشتی‌آرای در پایان در رابطه با آخرین وضعیت 
حباب سکه نیز گفت: افزایش قیمت سکه و 
طلا براساس پارامترهای مؤثر )افزایش نرخ ارز 
و افزایش قیمت طلای جهانی( اتفاق افتاده و 
تنها هشت میلیون و ١٠٠ هزار تومان از قیمت 
هر سکه، حباب است. حباب سکه در این هفته 
تغییر چندانی نداشته و همچنان در محدوده 8/1 

میلیون تومان قرار دارد. 

به گزارش سبحان، حسین فرشیدی، معاون 
بهداشت وزارت بهداشت گفت: بیماری سرخک 
یک بیماری ویروسی است که عموماً کودکان را 
مبتلا می‌کند ولی افراد بزرگسال چنانچه سابقه 
ابتلا به بیماری و یا واکسیناسیون نداشته باشند 

نیز در معرض خطر ابتلا خواهند بود. 
وی گفت: دوره نهفتگی بیماری سرخک از ۷ تا ۲۱ 
روز متفاوت است و بیماری با تب، علائم تنفسی و 

بثورات پوستی قرمز رنگ که از صورت شروع شده 
و به سمت اندام‌ها گسترش می‌یابد تظاهر می‌کند. 
۴ روز قبل از بروز تظاهرات پوستی تا ۴ روز بعد 

از آن، بیماری از طریق تنفسی قابل انتقال است. 
معاون بهداشت تصریح کرد: بیماری سرخک 
بسیار مسری است و مؤثرترین راه مقابله با آن 

واکسیناسیون به موقع است. 
فرشیدی گفت: متأسفانه در کشورهای همسایه از 
جمله عراق پوشش واکسیناسیون کودکان برای 
مهار بیماری سرخک کافی نبوده و بنابراین شاهد 
همه‌گیری‌های بیماری در کشورهای همجوار به 

ویژه افغانستان، پاکستان و عراق هستیم.
معاون بهداشت گفت: کشور عراق بر حسب 
مستندات سازمان جهانی بهداشت از سال 
قبل شاهد اپیدمی بزرگ سرخک بوده و موارد 
بیماری در ماه‌های اخیر افزایش بیشتری نیز 
داشته است. تعداد موارد سرخک در سال ۲۰۲۳ 

برابر با ۹۶۵۱ مورد بوده که در طی ۶ ماه اول 
 سال ۲۰۲۴ به ۲۸هزار و ۷۸۳مورد افزایش 

یافته است.
فرشیدی به هموطنان توصیه کرد: قبل از سفر، از 
کامل بودن سابقه واکسیناسیون سرخک کودکان 
زیر ۱۵ سال خود اطمینان داشته باشند و برای این 
منظور با در دست داشتن کارت واکسن کودکان 
خود به مراکز بهداشتی درمانی مراجعه و در صورت 
نیاز نسبت به تکمیل واکسیناسیون کودکان خود 

اقدام نمایند. 
وی همچنین به هموطنانی که قصد شرکت در 
مراسم اربعین را دارند توصیه کرد: در حین سفر 
حتی‌الامکان از تماس با بیماران احتمالی خودداری 
کنند و در صورت بروز علائم بیماری در حین سفر 
و یا بازگشت به کشور، سریعاً به مراکز بهداشتی 
درمانی جهت بررسی و جلوگیری از انتشار بیماری 

مراجعه کنند.

بررسی وضعیت یک هفته اخیر؛

بهای سکه و طلا بالا رفت اما حبابی در کار نبود
بیش از ۲۰ هزار هکتار از اراضی و مراتع 

طعمه حریق شدند
به گزارش سبحان، علی ملکی 
آهنگران، رئیس یگان حفاظت از 
منابع طبیعی از وقوع حریق در ۲۰ 
هزار هکتار از اراضی طبیعی در سال 
جاری خبر داد و گفت: در مقایسه با 
سال گذشته این میزان از آتش‌سوزی، 
از نظر مساحت ۳۷۷ درصد و از نظر 
تعداد بیش از ۴۳ درصد افزایش 

داشته است.
آهنگران درباره علت افزایش حریق‌ها 
در سال جاری گفت: به دنبال افزایش بارندگی‌ها، پوشش گیاهی وسعت و تراکم بیشتری 
پیدا کرد و با شروع فصل گرما، این پوشش گیاهی پر‌تراکم که بیشتر در مناطق زاگرسی قرار 
دارند، دچار حریق شدند. وی افزود: عامل انسانی در بیش از ۹۸ درصد این حریق‌ها نقش 

داشته است، که از این ۹۸ درصد ۹۴ درصد سهوی و ۴ درصد آن عمدی است.
 دستگیری بیش از صد نفر از افرادی که عمداً دست به آتش‌سوزی مراتع زده‌اند

وی درباره انگیزه‌های افرادی که به صورت عمدی دست به آتش زدن طبیعت می‌زنند، 
گفت: این افرادگاهی برای انتقام از طبیعت، اختلافات طایفه‌ای و یا تبدیل جنگل‌ها به زغال 
دست به این کار می‌زنند. آهنگران به برخورد قاطع دستگاه قضایی با این افراد اشاره کرد و 
گفت: تاکنون بیش از صد نفر از افرادی که به صورت عمد دست به آتش‌سوزی مراتع زده‌اند 

دستگیر شده‌اند و حکم آنها صاد شده است.
رئیس یگان حفاظت از منابع طبیعی افزود: آتش‌سوزی‌هایی که ریشه در اشتباهات سهوی 
عوامل انسانی دارد، بیشتر مربوط به آتش زدن کاه و کلش زمین‌های زراعی به دست 
کشاورزان است. تصور نادرست و غیر علمی کشاروزان در آتش زدن زمین‌های کشاورزی 

برای پر بار کردن آن باعث این خطای انسانی شده است. 
وی ادامه داد: ۹۸ در صد حریق‌ها در استان‌های زاگرسی از جمله ایلام، لرستان، کرمانشاه، 

کردستان، خوزستان، کهکیلویه و بویر احمد و چهار محال بختیاری رخ داده است.
رئیس یگان حفاظت از منابع طبیعی افزود: بیش از ۸۵ درصد از گیاهان زیراشکوب درختان 

و ۱۵ درصد درختان در این آتش‌سوزی‌ها سوخته‌اند
 نیازمند نصب ۵۰۰ دوربین هستیم

آهنگران با اشاره به اهمیت نصب دوربین‌ها برای اطلاع سریع از ایجاد دود و آتش در مراتع 
گفت: ما در حوزه اشراف بر مراتع، نیازمند نصب ۵۰۰ دوربین هستیم، ولی تاکنون حتی 
یک دوربین هم نصب نشده است. وی با انتقاد از محدودیت امکانات و بودجه در حوزه 
فناوری‌های اطفای حریق مانند ریز پرنده‌ها، موتور سیکلت و هوش مصنوعی گفت: با توجه 
به اینکه اغلب آتش سوزی‌ها در ارتفاعات رخ می‌دهد استفاده از پهباد، موتور سیکلت و 
هوش مصنوعی ضروری است، در شرایط فعلی ناوگان خودرویی بسیار فرسوده است و بیش 

از ۳۰ درصد ناوگان خودرویی سازمان محیط زیست غیر قابل استفاده است.
آهنگران در ادامه افزود: در بحث جانمایی بیش از ۴۱ جایگاه در کشور جانمایی کرده‌ایم که 
به علت کمبود بودجه تنها ۱۰ پایگاه فعال است. وی در ادامه ضمن قدردانی از کمک‌های 
دلسوزانه مردم و همیاران طبیعت در اطفای حریق مراتع گفت:تا کنون تعداد همیاران 

طبیعت به ۴۷۰ هزار نفر رسیده است. 

معاون وزارت بهداشت تأکید کرد:

شیوع »سرخک« در عراق
زائران اربعین نسبت به کامل کردن سابقه واکسیناسیون کودکانشان اقدام کنند
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»عفّت، برترين جوانمردى است.«
غررالحكم: ح٥٢٩

طرح روزحدیث روز

»دور از جماعت پرهیاهو« در بازار کتاب
 کتاب »دور از جماعت پرهیاهو« از مجموعه عاشقانه‌های کلاسیک چهارمین 
و شناخته‌شده‌ترین تامس ‌هاردی )۱۸۴۰-۱۹۲۸(، شاعر و نویسنده شهیر 
انگلیسی است که در زمان انتشار، به موفق‌ترین اثر ادبی ‌هاردی جوان 
تبدیل شد. این رمان درخشان، در ابتدا به‌صورت ماهانه در مجله کورن‌هیل 

منتشر شد.
رمان »دور از جماعت پرهیاهو« نیز مانند اثر دیگر ‌هاردی، »زیر درخت 
گرین‌وود«، در منطقه‌ای به نام وسکس در جنوب‌غربی انگلستان قرن 
‌نوزدهمی می‌گذرد که نیمی واقعی و نیمی زاده تخیلات ‌هاردی است.

درون‌مایه‌های اصلی این اثر عشق، وفاداری، خیانت و سرشت سرکش انسان 
است که در پس‌زمینه‌ای از حیات روستایی و کشاورزی سال‌های ویکتوریایی 
می‌گذرد و به‌ظاهر در تضادی تندوتیز با واقعیت ساکن آن جغرافیا قرار دارد.
دختری زیبا به نام بت‌شبا زیبا وارث مزرعه‌ای می‌شود، با عشق سه خواستگار 
روبه‌روست و این سؤال بزرگ، که بهترین انتخاب کدام است؛ نخست گابریل 
بی‌آلایش و ساده‌دل، دوم گروهبان فرانسیس جوان، سوم مزرعه‌داری محترم 
و میان‌سال به نام آقای بالدوود و تراژدی برآمده از این انتخاب »دور از 
جماعت پرهیاهو« را به یکی از بهترین رمان‌های عاشقانه تاریخ ادبیات 
غرب بدل کرده است. فضای این رمان، برگرفته از جهان رئالیستی و علایق 
‌هاردی به شعر رمانتیک، بهره برده است؛ از فرازوفرودهای روابط انسانی، 
گفت‌وگوهای ذهنی، ترس برای بقا، احساس تنهایی و آز و طمع که بخشی 

از پررنگ‌ترین درون‌مایه‌های »دور از جماعت پرهیاهو« است.

رمانی در روایت قصه زندگی و عبور از چالش‌ها
رمان »جایی که رؤیاهایت تو را می‌برد« نوشته خاویر ایریوندو ناروایزا، به 
تازگی با ترجمه شیوای علی باغشاهی، توسط نشر ذهن آویز منتشر و روانه 
بازار نشر شده است. خاویر ایریوندو ناروایزا در این‌رمان، داستان زندگی خود 
و ماجرای عبور از چالش‌ها و رسیدن به موفقیت‌هایش را برای مخاطب بیان 
می‌کند. او با بیان تجربیات شخصی و ارائه راهکارهای عملی به خوانندگان 

نشان می‌دهد که با باور به رؤیاها و تلاش می‌توان به اهداف دست یافت.
در بخشی از این کتاب می‌خوانیم: »جاشوا، دیروز گفت‌وگو درباره عادت‌ها 
را تمام کردیم. چرا تغییر این عادت‌ها این‌قدر سخت است؟ زیرا مسیرهایی 
که آن عادت‌ها ایجاد کرده‌اند بسیار عمیق است. افتادن در آن‌ها و ادامه 
دادن به آن‌ها آسان است، زیرا راحت‌تر است، منطقه امن ماست و چیزی 
است که می‌دانیم. وقتی در میان کوه‌ها و دره‌های کم‌ارتفاع قدم می‌زنی، 
همیشه مسیرهایی را انتخاب می‌کنی که هزاران نفر قبلًا آن مسیرها را 
زیر پا گذاشته‌اند. تو موانعی پیدا نمی‌کنی، لازم نیست فکر کنی یا تصمیم 
بگیری، فقط باید آن مسیری را دنبال کنی که سال‌ها و سال‌ها براثر ردپای 
پیشینیان هموار شده است. بااین‌حال، اگر می‌خواهی مسیرهای خود را 
برای کشف مناظر جدید و رسیدن به مقصد جدید تغییر دهی، باید مسیر 

جدیدی را بپیمایی.«
این کتاب در ۲۴۰ صفحه و قیمت ۲۳۰ هزار تومان عرضه شده است.

»آقای بادیگارد« به چاپ رسید
»آقای بادیگارد« برداشتی آزاد از زندگی شهید حاج مهدی عراقی است که 
نفیسه زارعی آن را نوشته است. مهدی عراقی در سن ۱۶ سالگی با فدائیان 
اسام و شهید نواب صفوی آشنا شد. به سرعت توانست به داخل شورای 
مرکزی فدائیان اسام راه یابد. در دوران حکومت مصدق وی رابط فعال 
نواب صفوی و آیت‌ا... کاشانی با دولت بود. در جریان بازداشت نواب صفوی 
در سال ۱۳۳۰ مهدی عراقی به همراه ۵۲ نفر دیگر معترضانه وارد زندان 
قصر شدند و در محوطه آن متحصن شدند. اما با یورش مأموران بسیاری 
از متحصنین از جمله مهدی عراقی بازداشت شدند. عراقی تا تیر ۱۳۳۱ به 

مدت ۶ ماه در زندان بود.
داش‌ها و لوطی‌های تهران مثل شهید »طیب حاج رضایی« و »حسین 
رمضون یخی« با او سر کیف می‌آمدند و حرفش را می‌خواندند، هیئتی‌ها 
در مبارزه، با او همراه می‌شدند، زندانی‌های سیاسی مسلمان او را »بابا« 
صدا می‌زدند و برایشان پدری می‌کرد و از همه مهم‌تر، پدر یک امت )امام 

خمینی( او را فرزند خود می‌دانست و »پهلوان« خطابش می‌کرد.
نویسنده تلاش کرده در مسیر شناخت مهدی عراقی، با اقتباس آزاد، از 
روایت‌هایی که دوستان و هم‌رزمانش گفته‌اند و به ثبت رسیده استفاده و 
اثرش را خلق کند. او سعی کرد مهدی عراقی برای نسل امروز، فراتر از یک 
فرد حزبی و یا جناحی و در قامت یک انسان جوانمرد روایت و معرفی شود.
روز ۴ شهریور ۱۳۵۸ حاج مهدی عراقی مدیر امور مالی کیهان و فرزندش 
حسام عراقی در راه محل کار خود توسط گروه فرقان ترور شدند و به 

شهادت رسیدند.

یک چوب فوق سیاه به طور تصادفی ساخته شد
فن‌آوری

عکس خبر

 پیاده‌روی اربعین- بصره

  یکی از اعضای پلیس مبارزه با مواد مخدر طالبان

 بلایی که سر مستأجرها 
می‌آید!

قاب امروز

عکس‌: طاهره حیاتی جمع سالمندان بانشاط- باغ جنت

سلامت

نکات طب ایرانی برای حفظ سلامتی در پیاده‌روی اربعین
مهشید چایچی، متخصص طب سنتی ایرانی با 
اشاره به فرارسیدن ایام پیاده‌روی اربعین و مقارن 
شدن آن با گرمای تابستان، بر تقویت عضلات 
بدن تأکید و عنوان کرد: از چند هفته قبل از 
پیاده‌‌روی اربعین، پیاده‌روی‌های منظمی را آغاز 
کنید تا در این سفر با گرفتگی عضلانی مواجه 

نشوند.
وی افزود: ماساژ پا و روغن مالی در رفع گرفتگی 
عضلانی مؤثر است. قرار دادن پاها از چند هفته 
قبل سفر در آب ولرمی که پودر برگ مورد یا 
حنا در آن حل شده، می‌تواند به تقویت پا و 

پیشگیری از تاول کمک کند.
 لزوم پاک‌سازی بدن از مواد زائد

چایچی گفت: فعالیت زیاد سبب گردش مواد زائد می‌شود، 
لذا ضرورت دارد که بدن را از این مواد پاک‌سازی کنیم. 
به عنوان مثال، اگر فردی دچار یبوست است حتماً باید 
نسبت به رفع آن اقدام کند یا اگر اضافه وزن دارد حتماً 
برای کاهش آن اقدام کند؛ چراکه پیاده‌‌روی طولانی با 
وزن بالا مشکلاتی را برای مفاصل پاها ایجاد می‌کند. 
افرادی هم که بدنی خشک و رطوبت بدن کمی دارند 
مستعد عوارض شدید از دست دادن آب و املاح بدن در 

این پیاده روی هستند.
وی دامه داد: این افراد باید با برنامه‌های تغذیه‌ای مناسب 
شرایط بدن را برای قرار گرفتن در سفر اربعین آماده 
سازند و تاجایی‌که ممکن است از خوردن فست ‌فود و 
خوراکی‌های سرخ‌کرده و چرب، ادویه‌‌های با طبع گرم 
و خشک مثل، زنجبیل و سیر و فلفل، خوراکی‌های 
عطش‌آور همچون سیر، پیاز خام، بادمجان، کشک، 

ماکارونی و کنسروها، پرهیز کنند.
این متخصص با اشاره به اینکه در این ایام تشنگی لزوماً 
با نوشیدن آب برطرف نمی‌شود، تصریح کرد: میل کردن 

غذاهای آبکی مثل سوپ، خوراک‌های دارای آلوبخارا، 
تمبر هندی و زرشک، شربت سکنجبین، شربت آب‌لیمو 
یا عرق کاسنی، بیدمشک با گلاب یا انواع دانه‌های لعابدار 
مثل تخم ریحان، خرفه یا خاکشیر در هوای گرم توصیه 
می‌شود و می‌تواند تأثیر بسزایی در رفع عطش و تأمین 

آب بدن در گرمای هوا داشته باشد.
 جلوگیری از گرمازدگی

وی افزود: اضافه کردن کمی آب‌لیموی تازه، سرکه 
یا سکنجبین به آب، جلوی ولع زیاد نوشیدن آب را 
می‌گیرد. همچنین دوغ به خاطر طبیعت سرد و ‌تری که 
دارد اگر خیلی چرب، پرنمک و گازدار نباشد، می‌تواند به 
عنوان یک نوشیدنی مفید برای تأمین آب و املاح عمل 
کند؛ چراکه منبع خوبی برای کلسیم، فسفر، پروتئین و 
ویتامین‌‌های B2،B12 و A است و بهتر است با فاصله از 
غذا نوش جان شود و حتی بهتر است در گرمای هوا از 
غذاهای سبکی مانند آب دوغ‌ خیار در مسیر پیاده‌روی 
استفاده شود و غذاهای سرخ شده یا کبابی مصرف نشود.

به گفته چایچی، در ایام پیاده‌‌روی اربعین باید از زیاده‌ 
روی در مصرف خوراکی‌های ادرارآور مانند هندوانه و 

چای پررنگ پرهیز شود؛ چراکه افزایش دفع ادرار در 
طول روز موجب افزایش خطر گرمازدگی می‌شود.

 قابل توجه خانم‌های باردار
این متخصص طب ایرانی به خانم‌های باردار توصیه 
کرد: در مصرف تخم‌شربتی لعابدار احتیاط کنند، به 
ویژه آنهایی که در سه‌ماهه اولیه بارداری قرار دارند. 
مادران باردار اصلًا در گرمای روز پیاده‌روی نکنند و 
در صورت خستگی از میزان پیاده‌‌روی خود بکاهند. 
این گروه از زائران باید از مصرف خوراکی‌‌های شور، 
تند، غذاهای مانده، دیرهضم، سنگین، انواع ترشی و 

نوشیدن آب یخ پرهیز کنند.
وی افزود: تحمل گرسنگی و تشنگی در بانوان باردار به 
صلاح نیست و بهتر است غذا در حجم کم و به دفعات 

بیشتر میل کنند.
 نکات مهم برای بیماران خاص

معاون توسعه سامت دفتر طب ایرانی و مکمل با بیان 
اینکه در ایام اربعین افرادی که بیماری مزمن دارند هم 
حضور پیدا می‌کنند، اظهار کرد: توصیه ما به مردمی که 
دارای بیماری خاص هستند، این است که در ایام گرم 
سال در این پیاده‌روی حضور نداشته باشند و اگر هم 
حضور دارند باید کمترین فعالیت را داشته باشند. بعد 
از غروب آفتاب یا در ایام صبحگاهی پیاده‌‌روی کنند. 
حتماً داروهایشان را به همراه بیاورند و با پزشکشان 
درمورد احتمال تغییر مصرف داروها قبل از سفر مشورت 
کنند. به عنوان مثال، افراد دیابتی به‌خاطر پیاده‌‌روی 
طولانی‌‌مدت شاید نیاز باشد مقدار تزریق انسولین شان 

تغییر کند.
وی گفت: راهی شدن در این مسیر آدابی دارد. گاهی 
تنها بستن کوله، چمدان و سفت کردن بندهای کفش 
کافی نیست و آمادگی‌های بدنی و روحی نیز بسیار مهم 

است.

پزشکی

گرمای هوا چه تأثیری در شیوع تب دنگی دارد؟
این روزها شاهد افزایش گرمای هوا در 
کشور هستیم، پشه آئدس نیز بیشتر در 
مناطق گرمسیری وجود دارد و تب دنگی 
اغلب در مناطق گرمسیر دیده می‌شود 
و حال این سوال مطرح می‌شود که آیا 
گرمای کم‌سابقه این روزها می‌تواند موجب 

افزایش این بیماری در کشور شود؟
در همین رابطه مینو محرز، متخصص 
بیان کرد: گرمایش  بیماری‌های عفونی 
زمین در سال‌های اخیر موجب شده 
تا پشه آئدس از مکان‌هایی که در آنجا 
بوده به مناطق دیگر نیز برود. به طور 
کلی می‌توان گفت که گرمای هوا بر 
شیوع بیشتر این بیماری موثر است، اما 
 این‌گونه نیست که میزان انتقال بیماری
 در روزی که دمای هوا ۴۰ درجه 

 است با روزی که ۳۷ درجه شده 
متفاوت باشد.

وی ضمن اشاره به اینکه این پشه خیلی 
وقت پیش وارد کشور شده و به تدریج 
در حال انتقال به شهرهای مختلف است، 
ادامه داد: برای انتقال تب دنگی هم باید 
پشه در محیط باشد و هم بیمار وجود 
 داشته باشد و برای پیشگیری از این

 بیماری لازم است با جدیت با پشه 
آئدس مبارزه شود و سطل‌های زباله کاملًا 

بهداشتی باشد.
 گزارشی از وزارت بهداشت در مورد 
انتقال تب دنگی در تهران را نداشتیم

این متخصص بیماری‌های عفونی درباره 
وضعیت شهر تهران در رابطه با شیوه 
بیماری تب دنگی بیان کرد: پیش از این 

یک مورد در تهران شناسایی شد و من 
نیز یک بیمار مشکوک به تب دنگی دارم 
که به شمال کشور سفر داشته است و از 
آنجایی که تهرانی‌ها بسیار به سفر می‌روند 
مشخص نیست که انتقال داخل این شهر 
صورت می‌گیرد یا نه و همچنین تاکنون 
گزارشی از وزارت بهداشت در مورد انتقال 

این بیماری در تهران نداشتیم.
این پزشک متخصص با بیان اینکه بیشتر 
افرادی که دچار این بیماری می‌شوند 
به دنبال آزمایش نمی‌روند مگر اینکه 
بیماریشان شدید باشد، افزود: بسیاری از 
موراد ابتلا به این بیماری بدون علامت 
هستند و یا علائم خفیف دارند و شناسایی 

نمی‌شوند.
محرز درباره واکسیناسیون این بیماری نیز 

توضیح داد: تزریق واکسن به افرادی که 
تاکنون دچار این بیماری نشدند به هیچ 
عنوان توصیه نمی‌شود؛ چراکه گرفتاری 
مجدد نوع سخت و خون ریزی دهنده 
این بیماری را ایجاد می‌کند و ابتلای 
اول معمولاً خفیف و بی‌علامت است و 
در نتیجه تزریق واکسن به افرادی توصیه 
می‌شود که یک بار به این بیماری مبتلا 

شده‌اند.
 واکسن تب دنگی را در کشورنداریم
وی با اشاره به اینکه فعاً دارویی برای 
درمان این بیماری وجود ندارد، عنوان 
کرد: این بیماری سال‌ها است که در 
 دنیا وجود دارد و واکسنش نیز ساخته
 شده است، اما هنوز این واکسن را در 

کشور را نداریم.

یک چوب فوق سیاه که به طور تصادفی ساخته 
شده است ۹۹ درصد نور را جذب می‌کند و می‌تواند 

صنعت انرژی خورشیدی را تغییر دهد.
گاهی اوقات، پیشرفت‌های موفقیت‌آمیز به طور 
تصادفی در اکتشاف علمی اتفاق می‌افتند. این 
داستان نیکسیلون است که یک ماده جدید فوق 

سیاه بوده که تقریباً تمام نور را جذب می‌کند.
محققان دانشگاه بریتیش کلمبیا این کشف را یک 
حادثه محض توصیف می‌کنند. ساختار منحصربه‌فرد 
چوب سیاه به این معنی است که نور را بدون نیاز به 

رنگ‌دانه جذب می‌کند.
این ماده فوق‌العاده تیره پتانسیل پیشرفت در 

زمینه‌هایی مانند نجوم، مد، انرژی‌های تجدیدپذیر 
و اپتیک را دارد.

فیلیپ ایوانز که رهبری این توسعه را بر عهده 
داشت، می‌گوید: ترکیب نیکسیلون مزایای مواد 
طبیعی را با ویژگی‌های ساختاری منحصربه‌فرد 
 ترکیب می‌کند و آن را سبک، سخت و برای 
برش زدن آسان می‌کند تا به اشکال پیچیده‌ای 

تبدیل شود.
 کشف غیر منتظره

در ابتدا، محققان برای افزایش مقاومت چوب در 
برابر آب، پلاسما را آزمایش کردند. این یک آزمایش 
معمولی بود تا اینکه یک اتفاق خارق‌العاده رخ داد. 
در کمال تعجب، محققان متوجه شدند که زمانی 
که این روش بر روی انتهای در معرض سلول‌های 
چوبی اعمال شد، آنها به یک رنگ فوق‌العاده تیره 

تبدیل شدند.
ایوانز، استاد دانشکده علوم جنگل‌داری می‌گوید: مواد 
فوق سیاه می‌توانند بیش از ۹۹ درصد نوری را که به 
آنها برخورد می‌کند جذب کند و بسیار بیشتر از رنگ 
سیاه معمولی که حدود ۹۷/۵ درصد نور را جذب 

می‌کند، عمل کنند.

  تردد زوار اربعین حسینی - مرز شلمچه

   مراسم تشییع شهید اسماعیل هنیه - تهران

خودرو

خودروهای بی‌سقف، رودستر و کانورتیبل برای 
هر آب‌وهوایی مناسب نیستند اما وقتی بتوانند در 
جاده تردد کنند، تجربه‌ای را ارائه می‌کنند که هیچ 
خودروی دیگری قادر به ارائه آن نیست. رودسترها 
شاید بهترین محصولات بازار برای گذران وقت 
باشند؛ اما در میان این گستره محبوب، برخی از 

بقیه بهتر عمل کرده‌اند:
 مازراتی MC20 چلو

MC20 چلو زیبا با ترکیب پیشرانه ۶ سیلندر 
توربوشارژ نتونو و سقف باز به یکی از بهترین‌های 
سال ۲۰۲۳ و ۲۰۲۴ تبدیل شده است. شاسی 
تمام فیبرکربنی این سوپراسپرت خوش‌آتیه توسط 
برند مسابقه‌ای دلارا به‌گونه‌ای توسعه پیدا کرده که 
بتواند با نبود سقف هم همان صلبیت کوپه را داشته 
باشد. نسخه بی‌سقف آخرین کوپه مازراتی با وجود 
وزن ۱,۵۶۰ کیلوگرمی و سیستم فنربندی بازنگری 

شده در مقایسه با برادر کوپه خود 
همچنان شخصیت دلچسب آن 

را دارد.
۲۹۶GTS فراری  

فراری پس از رونمایی از نسخه 
رودستر پرچمدار کنونی خود 
یعنی SF90 به سراغ نسخه 
پایین‌رده‌تر سبد محصولاتش 

را   ۲۹۶TGB سقف  و  رفت 

برداشت. نتیجه کار، ۲۹۶GTS شد که با شتاب 
خیره‌کننده، فرمان‌پذیری عالی، پیشرانه قدرتمند ۶ 
سیلندر هیبریدی لذتی دراماتیک را  برای راننده و 
سرنشین کنارش به ارمغان می‌آورد. GTS با وجود 
بهره‌مندی از ۸۳۰ اسب بخار قدرت همچنان تعادل 
بسیار خوبی دارد که به‌لطف استفاده از ساختاری 
مستحکم و مدیریت خوب افزایش ۷۰ کیلوگرمی 

وزن )در مقایسه با نسخه کوپه( ممکن شده است.
RS پورشه ۷۱۸ اسپایدر 

نسل آخر رودستر پایین‌رده پورشه سریع‌تر، 
جدی‌تر و قدرتمند از قبل به بازار معرفی شد و 
خود را به‌عنوان پرچمدار تاریخ مدل باکستر به مردم 
شناساند. اسپایدر RS مانند برادر کوپه‌اش به یک 
واحد ۴ لیتری ۶ سیلندر خطی ۵۰۰ اسب بخاری 

شده  است که تا ۹ هزار مجهز 
 r p m

هم دور می‌گیرد و صدایی بی‌نظیر تولید می‌کند که 
بدون مزاحمت سقف فلزی به گوش راننده می‌رسد.

عملکرد این خودرو در خط مستقیم  با نسخه 
کوپه برابری می‌کند اما تجربه سواری آن 
به‌خاطر فرم بدنه و شاسی خشونت کمتری از 
 خود نشان می‌دهد. همه این‌ها باعث می‌شود 
اسپایدر RS در جاده همچنان   شخصیت متمایز 

خود را  داشته باشد.
  مک لارن ۷۵۰S اسپایدر

رودستر پرچمدار مک‌لارن با وجود قیمت ۳۲۴ 
هزار دلاری خود به یکی از بهترین خودروهای اخیر 
 ۷۲۰S این شرکت تبدیل شد؛ خودرویی که فرمول
را به تعالی رساند و به‌عنوان آخرین سوپراسپرت 
تمام درون‌سوز این شرکت نام خود را جاودانه کرد. 
این خودرو با بهره‌مندی از یک پیشرانه ۴ لیتری 
تویین توربو V8 توان تولید ۷۵۰ اسب بخار قدرت 
و ۸۰۰ نیوتن متر گشتاور را دارد. بدنه این نسل 
در مقایسه با ۷۲۰S 30 کیلوگرم سبک‌تر 
شده است. نسخه اسپایدر و کوپه 
این خودرو هر دو وزن برابری 
دارند و به‌لطف بهره‌مندی 
بازنگری‌شده،  فنربندی  از 
تیز  و  تند  عملکرد 
۷۶۵LT را به راننده 

یادآوری می‌کنند.
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